
,

'"""" """ " DODATEK Č. 1 """"
ke smlouvě o ostraze areálu FNM, uzavřené dne 2. 10. 1998 mezi:

Firmou REI export - import, s.r.o.
dodavatelem
a
Fakultní nemocnici Motol
od běratelem

jako

jako

1;_) Předmět dodatku:

Předmětem tohoto dodatku je rozšíření článku l, odstavec>(o ostrahu vy)itřních
vrátnic (dále specifikováno). Z

g

2· Počet nasazených pracovníků a časový harmonogram:

Vrátnice Dětský příjem - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
Vrátnice Monoblok - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
Vrátnice Nová nemocnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
Vrátnice Ředitelství FNM - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
Vrátnice LDN - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
Vrátnice TRN - pondělí až pátek jeden zaměstnanec od 15.00Ä7.00 h.,

So, Ne, státem uznaný svátek jeden zaměstnanec
nepřetržitě.

3" Tento dodatek se uzav'rá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem

2.10. 1998, dodavatel se zavazuje poskytnout výkon podle tohoto dodatku ve výše
vymezeném rozsahu a to následující kalendářní den po právoplatném skončeni
uzavřené smlouvy o dílo na recepční službu ze dne 14.1.1998 s firmou DlSPO, se
sídlem Křemencova 2, Praha 1.

r
4.

· Směrnice pro výkon služby jednotlivých strážních stanovišť budou předloženy
do 27.11.1998.

.5"' Všechnustatní ujednání původní smlouvy zůstávají bez změn.

V Praze dne 2.10. 1998

Za dodavatele: Za odběratele:



Dodatek Č.2 ke smlouvě o poskytování služeb (cv. č. 660/1998)
uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany

Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V Úvalu 84
zastoupená
bankovní spojeni Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937-051/0100
IČO: 064203, DIČ: není plátcem DPH

dále jen ,,odběratel"

a

REI export-import s.r.o.
se sídlem Makovského 1392/2b, Praha 6
zastoupená
bankovní spojení : Komerční banka a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508-051/0100
IČO: 485 93 681, DIČ: 005-485 93 681

dále jen ,,dodavatel"

se dohodly na následující změně smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne
2.10.1998, ve znění dodatku Č,1 ze dne 2.10.1998 :

§1

Dosavadní znění ČI. I odst.1 se nahrazuje tímto zněním:

,,Dodavatel se zavazuje svýrni zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu
majetku odběratele v areálu FN Motol, a to na následujících pracovištích v uvedených počtech
zaměstnanců a v uvedené době:
Severní vrátnice - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě lvčetně velitele směnyl
Pochůzková služba - pondělí až neděle dva zaměstnanci s jedním psem od 18.00 do

06.00.hod
Hospodářská vrátnice - pondělí až pátek jeden zaměstnanec od 06.00 do 17.00 hod.
Jižní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě

- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hod.
Ubytovna U Hrušky - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě, v době od 18.00 do

06.00 hod. s jedním psem
Onkologie - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Ubytovna ,,E" - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
to je 1.567 odpracovaných hodin za jeden týden a 168 hodin činnosti služebního psa za

1 týden.



Dále se dodavatel zavazuje svými zaměstnanci zajišt'ovat převozy finančních hotovostí pro
výplaty mezd zaměstnanců odběratele a to do výše 7.000.000,- Kč při jednom převozu finanční
hotovosti.
Dodavatel se dále zavazuje svými zaměstnanci provádět ostrahu pokladen při výplatních
termínech a to na základě požadavků odběratele, které budou specifikovány alespoň 24 hodin
předem."

§ 2

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží po dvou.

Tento dodatek nabývá účinnosti 1.3.1999.

V Praze dne 15.2.1999

l

ře.',



Dodatek Č.3 ke smlouvě o poskytování služeb (cv. Č. 660/1998)
uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany

Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V Úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937-051/0100
IČO: 064203, DIČ: není plátcem DPH

dále jen ,,odběratel"

a

REJ export-import s.r.o.
se sídlem Makovského 1392/2b, Praha 6
zastoupená
bankovní spojení : Komerční banka a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508-051/0100
IČO: 485 93 681, DIČ: 005-485 93 681

dále jen ,,dodavatel"

se dohodly na následující změně smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne
2.10.1998, ve znění dodatku Č.1 ze dne 2.10.1998 a dodatku Č.2 ze dne 15.2,1999:

§1

Dosavadní znění ČI. I odst.l se nahrazuje tímto zněním:

,,Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu
majetku odběratele v areálu FN Motol, a to na následujících pracovištích v uvedených počtech
zaměstnanců a v uvedené době:
Severní vrátnice - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě lvčetně velitele směnyl
Pochůzková služba - pondělí až neděle dva zaměstnanci s jedním psem od 18.00 do

06.00.hod
Hospodářská vrátnice - pondělí až pátek jeden zaměstnanec od 06.00 do 17.00 hod.
Jižní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě

- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hod.
Ubytovna U Hrušky - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě, v době od 18.00 do

06.00 hod. s jedním psem
Onkologie - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Ubytovna ,,E" - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Regulace dopravy před Dětským příjmem- pondělí až pátek jeden zaměstnanec, v době

od 7.00-15.00 hod.
to je 1.604 odpracovaných hodin za jeden týden a 168 hodin Činnosti služebního psa za l

týden.



Dále se dodavatel zavazuje svými zaměstnanci zajišťovat převozy finančních hotovosti pro
výplaty mezd zaměstnanců odběratele a to do výše 7.000.000,- Kč při jednom převozu finanční
hotovosti.
Dodavatel se dále zavazuje svými zaměstnanci provádět ostrahu pokladen při výplatních
termínech a to na základě požadavků odběratele, které budou specifikovány alespoň 24 hodin
předem."

§ 2

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží po dvou.

V Praze dne 1.6.1999

odběratel



15. h,lop 199
Dodatek Č.4 ke smlouvě o poskytování služeb (cv. č. 660/1998)

uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany

Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V Úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937-051/0100
IČO: 064203, DIČ: není plátcem DPH

dále jen ,,odběratel"

a

RET s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3-Žižkov
zastoupená
bankovní spojení : Komerční banka a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508-051/0100
IČO: 485 93 681, DIČ: 005-485 93 681

dále jen ,,dodavatel"

se dohodly na následující změně smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne
2.10.1998, ve znění dodatku Č.1 ze dne 2.10.1998, ve znění dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, ve

, znění dodatku Č.3 ze dne 1.6.1999:

§1

Dosavadní znění ČI. I odst.l se nahrazuje tímto zněním:

,,Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu
majetku odběratele v areálu FN Motol, a to na následujících pracovištích v uvedených počtech
zaměstnanců a v uvedené době"
Severní vrátnice - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě lvčetně velitele směnyl
Pochůzková služba - pondělí až neděle dva zaměstnanci s jedním psem od 18.00 do

06.00.hod
Hospodářská vrátnice - pondělí až pátek jeden zaměstnanec od 06.00 do 17.00 hod,
Jižní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě

- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hod.
Ubytovna U Hrušky - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě, v době od 18.00 do

06.00 hod. s jedním psem
Onkologie - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Ubytovna ,,E" - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Regulace dopravy před Dětským příjmem - pondělí až pátek jeden zaměstnanec, v době od

7.00-15.00 hod.
Hala urgentního příjmu v budově nové nemocnice pro dospělé - pondělí až neděle od

18.00 hod. do 6.00 hod.



nm

Dále se dodavatel zavazuje svými zaměstnanci zajišťovat převozy finančních hotovosti pro
výplaty mezd zaměstnanců odběratele a to do výše 7.000.000,- Kč při jednom převozu finanční
hotovosti.
Dodavatel se dále zavazuje svými zaměstnanci provádět ostrahu pokladen při výplatních
termínech a to na základě požadavků odběratele, které budou specifikovány alespoň 24 hodin
předem."

§ 2

Ostatní ujednáni původní smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží po dvou.

Tento dodatek nabývá účinnosti 15.11.1999.

V Praze dne 9.11.1999



Dodatek Č.5 ke smlouvě o poskytování služeb (ev. Č. 660/1998)
uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany

Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V Úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937-051/0100
IČO: 00064203, DIČ: není plátcem DPH

dále jen ,,odběratel"

a

REI s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3-Žižkov
zastoupená
bankovní spojeni : Komerční banka a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508-051/0100
IČO: 485 93 681, DIČ: 005-485 93 681

dále jen ,,dodavatel"

se dohodly na následující změně smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne
2.10.1998, ve znění dodatku č.l ze dne 2.10.1998, ve znění dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, ve
znění dodatku Č.3 ze dne 1.6.1999, ve znění dodatku č. 4 ze dne 9.11.1999:

§1

Dosavadní znění ČI. IV odst.1, druhá věta se nahrazuje tímto zněním:

,,Odběratel se zavazuje dodavateli za služby uvedené v ČI. I. této smlouvy platit za
jednu hodinu Činnosti pracovníka ostrahy cenu KČ 75,- a KČ 8,- za jednu hodinu činnosti
služebního psa."

§ 2

Ostatní ujednáni původní smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží po dvou.

Tento dodatek nabývá účinnosti 1.1.2000.

V Praze dne 30.12.1999



Dodat 0/1998)

uzavřen dne 2.10.1998

Smluvní strany

Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V Úvalu 84
zastoupená
bankovní spojeni Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937-051/0100
IČO: 00064203, DIČ: není plátcem DPH

dále jen ,,odběratel"

a

RET s.r.o.
se sídlem Prokopova l 2/164, Praha 3
zastoupená J
bankovní spojení : Komerční banka a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508-051/0100
IČO: 485 93 681, DIČ: 003-485 93 681

dále jen ,,dodavatel"

se dohodly na následujici změně smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne
2.10.1998, ve znění dodatku Č.1 ze dne 2.10, 1998 a dodatku Č,2 ze dne 15.2.1999, a dodatku
č. 3 ze dne 1.6. 1999 dodatku č. 4 ze dne 9.11. 1999 a dodatku Č.5 ze dne 30.12.1999:

§1

Dosavadní znění ČI. I odst.1 se nahrazuje tímto zněním:

,,Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu
majetku odběratele v areálu FN Motol, a to na následujících pracovištích v uvedených počtech
zaměstnanců a v uvedené době:
Severní vrátnice - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě lvčetně velitele směnyl
Pochůzková služba - pondělí až neděle dva zaměstnanci s jedním psem od 18.00 do

06.00.hod
Hospodářská vrátnice - pondělí až pátek jeden zaměstnanec od 06.00 do 17.00 hod.
Jižní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě

- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hod.
Ubytovna U Hrušky - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě, v době od 18.00 do

06.00 hod. s jedním psem
Onkologie - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Ubytovna ,,E" - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Regulace dopravy před Dětským příjmem- pondělí až pátek jeden zaměstnanec, v době od

7.00-15.00 hod.



Hala urgentního příjmu v budově nové nemocnice pro dospělé - pondělí až neděle od 18.00
hod. do 6.00 hod., jeden zaměstnanec

Regulace dopravy na parkovišti před urgentním příjmem - pondělí až pátek od 6.00
hod. do 16.00 hod., dva zaměstnanci

to je 1.675 odpracovaných hodin za jeden týden a 168 hodin Činnosti služebního psa za 1
týden.

Dále se dodavatel zavazuje svými zaměstnanci zajišt'ovat převozy finančních hotovostí pro
výplaty mezd zaměstnanců odběratele a to do výše 7.000.000,- Kč při jednom převozu finanční
hotovosti.
Dodavatel se dále zavazuje svými zaměstnanci provádět ostrahu pokladen při výplatních
terminech a to na základě požadavků odběratele, které budou specifikovány alespoň 24 hodin
předem."

§ 2

Ostatní ujednáni původní smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží po dvou.

Tento dodatek nabývá úČinnosti dnem 1.6.2000.

V Praze dne 1.6,2000

dodavatel
""""|



ke smlouvě o poskytování služeb (ev. č. 660/1998)
uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany

Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V Úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo úČtu: 17937-051/0100
IČO: 00064203, DIČ: není plátcem DPH

dále jen ,,odběratel"

a

REJ s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
bankovní spojeni : Komerční banka a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508-05l/0100
IČO: 485 93 681, DIČ: 003-485 93 681

dále jen ,,dodavatel"

se dohodly na následující změně smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne
2.10.1998, ve znění dodatku č.l ze dne 2.10.1998 a dodatku Č,2 ze dne 15.2.1999, dodatku č,
3 ze dne l 6. 1999 dodatku Č. 4 ze dne 9.11.1999 a dodatku Č.5 ze dne 30.12.1999 a dodatku
Č.6 ze dne 1.6.2000:

§1

Dosavadní znění ČI. I odst.l se nahrazuje tímto zněním:

,,Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu
niajetku odběratele v areálu FN Motol, a to na následujících pracovištích v uvedených počtech
zaměstnanců a v uvedené době:
Severní vrátnice - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě lvčetně velitele směnyl
Pochůzková služba - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 6.00 do 18.00 hodin

- pondělí až neděle Čtyři zaměstnanci s jedním psem od 18.00 do
06.00 hodin.

Hospodářská vrátnice - pondělí až pátek jeden zaměstnanec od 06.00 do 17.00 hod.
Jižní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě

- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hod.
Ubytovna U HruŠky - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě, v době od 18.00 do

06.00 hod. s jedním psem
Onkologie - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Ubytovna ,,E" - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě



Regulace dopravy před Dětským příjmem- pondělí až pátek jeden zaměstnanec, v době od
7.00-15.00 hod.

Hala urgentního přijmu v budově nové nemocnice pro dospělé - pondělí až neděle od 18.00
hod. do 6.00 hod., jeden zaměstnanec

Regulace dopravy na parkovišti před urgentním příjmem - pondělí až pátek od 6.00 hod. do
16.00 hod., dva zaměstnanci

to je 1.927 odpracovaných hodin za jeden týden a 168 hodin činnosti služebního psa za l
týden.

Dále se dodavatel zavazuje svými zaměstnanci zajišt'ovat převozy finančních hotovosti pro
výplaty mezd zaměstnanců odběratele a to do výše 7.000.000,- Kč při jednom převozu finanční
hotovosti,
Dodavatel se dále zavazuje svými zaměstnanci provádět ostrahu pokladen při výplatních
terminech a to na základě požadavků odběratele, které budou specifikovány alespoň 24 hodin
předem."

§ 2

Ostatní ujednáni původní smlouvy zůstávají beze změny,

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží po dvou.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.8.2000.

V Praze dne 1,8 2000



Dodatek č. 8 ke smlouvě o poskytování služeb (ev.č. 660/1998)
uzavřené dne 2,10.1998

Smluvní strany

Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční bank% a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937-051/0100
IČO: 00064203, DIČ: není plátcem DPH

dále jen "odbčratď'

a

REI s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508-051/0100
IČO: 48593681, DIČ: 003-48593681

dále jen "dodavatel"

se dohodly na následující změně smlouvy o poskytováni' služeb uzavřené dne
2.10.1998, ve znění dodatku č. 1 ze dne 2.10.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č.
3 ze dne 1.6.1999, dodatku č. 4 ze dne 9.11.1999, dodatku č. 5 ze dne 30.12.1999, dodatku č.
6 ze dne 1.6.2000 a dodatku č. 7 ze dne 1.8.2000:

§1

Dosavadní znění Článku I odstavec l se nahrazuje tímto zněním:

"Dodavatel se zavazuje svýini zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu
majetku odběratele v areálu FN Motol, a to na následujících pracovištích v uvedených počtech
zaměstnanců a v uvedené době:
Severní vrátnice - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě lvčetně velitele směnyl
Pochůzková služba - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 6.00 do 18.00 hodin

- pondělí až neděle čtyři zaměstnanci s jedním psem od 18.00 do 06.00
hodin

Hospodářská vrátnice - pondělí až pátek jeden zaměstnanec od 06.00 do 17.00 hodin
Jižní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě

- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hodin
Ubytovna U Hrušky - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě, v době od 18.00 do

06.00 hodin s jedním psem
Onkologie - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Ubytovna "E" - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě



"m

Regulace dopravy před Dětským příjmem - pondělí až pátek jeden zaměstnanec, v době od
7.00 do 15.0 hodin ,

Hala urgentního příjmu v budově nové nemocnice pro dospělé - pondělí až neděle dva
zamčstnanci nepřetržitě

Regulace dopravy na parkovišti před urgentním příjmem - pondělí až pátek od 06.00 do 16.00
hodin dva zaměstnanci

to je 2.384 odpracovaných hodin za jeden týden a 168 hodin činnosti služebního psa za 1
týden.

Dále se dodavatel zavazuje svými zaměstnanci zajišťovat převozy ňnančnich hotovostí pro
výplaty mezd zaměstnanců odběratele a to do výše 7.000.000,- Kč při jednom převozu
finanční hotovosti.
Dodavatel se dále zavazuje svýnii zaměstnanci provádět ostrahu pokladen při výplatních
termínech a to na základě požadavků odběratele, které budou speciňkovány alespoň 24 hodin
předem."

§ 2

Ostatní ujednáni' původní smlouvy zůstávají beze zrněny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží po dvou.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18.9. 2000

V Praze dne 31.8.2000



Dodatek č. 9 ke smlouvě o poskytování služeb (ev.č. 660/1998)
uzavřené dne 2,10.1998

Sniluvní strany

Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční bankZ a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937-051/0100
IČO: 00064203, DIČ: není plátcem DPH

dále jen "odběratel"

a

REI s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508-051/0100
IČO: 48593681, DIČ: 003-48593681

dále jen "dodavatel"

se dohodly na následující změně smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne
2.10.1998, ve mění dodatku č. l ze dne 2.10.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č.
3 ze dne 1.6.1999, dodatku č. 4 ze dne 9.11.1999, dodatku č. 5 ze dne 30.12.1999, dodatku č.
6 ze dne 1.6.2000, dodatku č. 7 ze dne 1.8.2000 a dodatku č. 8 ze dne 31.8.2000:

§1

Dosavadní znění Článku IV odstavec l, druhá věta se nahrazuje tímto zněním:

"Odběratel se zavazuje dodavateli za služby uvedené v ČI. I. této srdouvy platit za
jednu hodinu činnosti pracovníka ostrahy cenu 77,50 KČ a 8,- Kč za jednu hodinu činnosti
služebního psa."

§2

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze zrněny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží po dvou.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.10. 2000

V Praze dne 1.9.2000



Dodatek č. 10 ke smlouvě o poskytování služeb (ev.č.
uzavřené dne 2.10.1998

0/1998)

Smluvní strany

Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937-051/0100
IČO: 00064203, DIČ: není plátcem DPH

dále jen "odběratel"

a

RET s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508-051/0100
IČO: 48593681, DIČ: 003-48593681

dále jen "dodavatel"

se dohodly na následující změně smlouvy o poskytováni' služeb uzavřené dne
2.10.1998, ve znění dodatku č. 1 ze dne 2.10.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č.
3 ze dne 1.6.1999, dodatku č. 4 ze dne 9.11.1999, dodatku č. 5 ze dne 30.12.1999, dodatku č.
6 ze dne 1.6.2000, dodatku č. 7 ze dne 1.8.2000, dodatku č. 8 ze dne 31.8.2000 a dodatku č.
9 ze dne 1.9.2000:

§1

Dosavadní mění Článku I odstavec l se nahrazuje tímto zněnírn:

"Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu
majetku odběratele v areálu FN Motol, a to na následujících pracovištích v uvedených počtech
zaměstnanců a v uvedené době:
Severní vrátnice - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě lvčetně velitele směnyl
Pochůzková služba - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 6.00 do 18.00 hodin

- pondělí až neděle čtyři zaměstnanci s jedním psem od 18.00 do 06.00
hodin

Hospodářská vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až pátek jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hodin

Jižní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hodin

Ubytovna U Hrušky - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě, v době od 18.00 do
06.00 hodin s jedním psem



Onkologie - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Ubytovna "E" - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Regulace dopravy před Dětským pňjmem - pondělí až pátek jeden zaměstnanec, v době od

7.00 do 15.0 hodin
Hala urgentního příjmu v budově nové nemocnice pro dospělé - pondělí až neděle dva

zaměstnanci nepřetržitě
Regulace dopravy na parkovišti před urgentníin pň'jmem - pondělí až pátek od 06.00 do 16.00

hodin dva zaměstnanci
to je 2.557 odpracovaných hodin za jeden týden a 168 hodin činnosti služebního psa za l
týden.

Dále se dodavatel zavazuje svýrni zaměstnanci
výplaty mezd zaměstnanců odběratele a to do
finanční hotovosti.
Dodavatel se dále zavazuje svými zaměstnanci
termínech a to na základě požadavků odběratele,
předem."

zajišt'ovat převozy finančních hotovostí pro
výše 7.000.000,- Kč při jednom převozu

provádět ostrahu pokladen při výplatních
které budou speciňkovány alespoň 24 hodin

§2

Ostatní ujednáni' původní smlouvy zůstávají beze zrněny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží po dvou.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18.9. 2000

V Praze dne 14.9.2000



Dodatek č. 11 ke smlouvě o poskytování služeb (ev.č. 660/1998)
uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany

Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - MotoL V úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937-051/0100
IČO: 00064203, DIČ: není plátcem DPH

dále jen "odběratel"

a

REI s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508-051/0100
IČO: 48593681, DIČ: 003-48593681

dále jen "dodavatel"

se dohodly na následující zrněně smlouvy o poskytování služeb u7avřenC dne
2.10.1998, ve znění dodatku č. l ze dne 2.10.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č.
3 ze dne 1.6.1999, dodatku č. 4 ze dne 9.11.1999, dodatku č. 5 ze dne 30.12.1999, dodatku č.
6 ze dne 1.6.2000, dodatku č. 7 ze dne 1.8.2000, dodatku č. 8 ze dne 31.8.2000, dodatku č. 9
ze dne 1.9.2000 a dodatku č. 10 ze dne 14.9.2000:

§1

Dosavadní mění Článku I odstavec l se nahrazuje tíinto měním:

"Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu
majetku odběratele v areálu FN Motol, a to na následujících pracovištích v uvedených počtech
zaměstnanců a v uvedené době:
Severní vrátnice - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě lvčetně velitele směnyl
Pochůzková služba - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 6.00 do 18.00 hodin

- pondělí až neděle čtyři zaměstnanci s jedním psem od 18.00 do 06.00
hodin

Hospodářská vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až pátek jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hodin

Jižní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hodin

Ubytovna U Hrušky - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě, v době od 18.00 do
06.00 hodin s jedním psem



N

Onkologie - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Ubytovna "E" - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Regulace dopravy před Dětským pň'jmem - pondělí až pátek jeden zaměstnanec, v době od

7.00 do 15.00 hodin
Hala urgentního příjmu v budově nové nemocnice pro dospělé - pondělí až neděle dva

zaměstnanci nepřetržitě
Regulace dopravy na parkovišti před urgentním příjmem - pondělí až pátek od 06.00 do 16.00

hodin dva zaměstnanci
Bělěhradská ulice - jeden zaměstnanec pondělí až pátek od 16.00 do 07.00, sobota,

neděle a svátek nepřetržitě 24 hodin denně
to je 2.680 odpracovaných hodin za jeden týden a 168 hodin činnosti služebního psa za 1
týden.

Dále se dodavatel zavazuje svými zaměstnanci
výplaty mezd zaměstnanců odběratele a to do
finanční hotovosti.
Dodavatel se dále zavazuje svými zaměstnanci
termínech a to na základě požadavků odběratele,
předem."

zajišt'ovat převozy finančních hotovosti pro
výše 7.000.000,- Kč při jednom převozu

provádět ostrahu pokladen při výplatních
které budou speciňkovány alespoň 24 hodin

§ 2

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exempláříclt z nichž každá strana obdrží po dvou.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 2.10. 2000

V Praze dne 14.9.2000



Dodatek č. 12 ke smlouvě o poskytování služeb (ev.č. 660/1998)
uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany

Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937-051/0100
IČO: 00064203, DIČ: není plátcem DPH

dále jen "odběratel"

a

REI s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
bankovní spojeni Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508-051/0100
IČO: 48593681, DIČ: 003-48593681

dále jen "dodavatel"

se dohodly na následující zrněně smlouvy o poskytováni' služeb uzavřené dne
2.10.1998, ve znění dodatku č. 1 ze dne 2.10.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č.
3 ze dne 1.6.1999, dodatku č. 4 ze dne 9.11.1999, dodatku č. 5 ze dne 30.12.1999, dodatku č.
6 ze dne 1.6.2000, dodatku č. 7 ze dne 1.8.2000, dodatku č. 8 ze dne 31.8.2000, dodatku č. 9
ze dne 1.9.2000, dodatku č. 10 ze dne 14.9.2000 a dodatku č. 11 ze dne 14.9.2000:

§1

Dosavadní znění článku I odstavec 1 se doplňuje tímto zněním:

"Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci posílit pro odběratele ostrahu a ochranu
majetku odběratele v areálu FN Motol z důvodu konání zasedání Mezinárodního měnového
fondu, a to na následujících pracovištích v uvedených počtech zaměstnanců a v uvedené době:
Hospodářská vrátnice
Jižní vrátnice
Zásobníky kyslíku
Urgentní příjem NN

- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- ponděh' až neděle
- pondělí až neděle
jeden pracovník od

jeden zaměstnanec od 18.00 do 06.00 hodQ
jeden zaměstnanec od 18.00 do 06.00 hodirl
jeden zaměstnanec nepřetržitě,
jeden pracovník nepřetržitě a pondělí až neděle
06.00 do 18.00 hodin.



§2

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze zrněny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží po dvou.

Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou od 18.9. 2000 06.00 hodin do 1.10. 2000 06.00
hodin.

V Praze dne 14.9.2000



Dodatek č. 13 ke smlouvě o poskytování služeb (ev.č. 660/1998)
uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany

Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937-051/0100
IČO: 00064203, DIČ: není plátcem DPH

dále jen "odběratel"

a

REI s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508-051/0100
IČO: 48593681, DIČ: 003-48593681

dále jen "dodavatel"

se dohodly na následující zrněně smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne
2.10.1998, ve znění dodatku č. l ze dne 2.10.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č.
3 ze dne 1.6.1999, dodatku č. 4 ze dne 9.11.1999, dodatku č. 5 ze dne 30.12.1999, dodatku č.
6 ze dne 1.6.2000, dodatku č. 7 ze dne 1.8.2000, dodatku č. 8 ze dne 31.8.2000, dodatku č. 9
ze dne 1.9.2000, dodatku č. 10 ze dne 14.9.2000, dodatku č. ll ze dne 14.9.2000 a dodatku
č. 12 ze dne 14.9.2000 :

§1

Dosavadní znění článku I, se nahrazuje tímto zněním:
"Odstavec l:
Dodavatel se zavazuje svýini zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu majetku
odběratele v areálu FN Motol, a to na následujících pracovištích v uvedených počtech
zaměstnanců a v uvedené době:
Severní vrátnice - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě lvčetně velitele směnyl
Pochůzková služba - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 6.00 do 18.00 hodin

- pondělí až neděle čtyři zaměstnanci s jedním psem od 18.00 do 06.00
hodin

Hospodářská vrátnice - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Jižní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě

- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hodin
Ubytovna U Hrušky - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě, v době od 18.00 do

06.00 hodin s jedním psem



Onkologie - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Ubytovna "E" - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Regulace doppvy před Dětským příjmem - pondělí až pátek jeden zaměstnanec, v době od

7.00 do 15.00 hodin
Hala urgentního přijmu v budově nové nemocnice pro dospělé - pondělí až neděle dva

zaměstnanci nepřetržitě
Regulace dopravy na parkovišti před urgentním příjmem - pondělí až pátek od 06.00 do 16.00

hodin dva zaměstnanci
Bělěhradská ulice - jeden zaměstnanec pondělí až pátek od 16.00 do 07.00, sobota,

neděle a svátek nepřetržitě 24 hodin denně,
Stanoviště Kyslík - jeden zaměstnanec nepřetržitě 24 hodin.

Dále se dodavatel zavazuje svými zaměstnanci zajišt'ovat převozy
výplaty mezd zaměstnanců odběratele a to do výše 7.000.000,-
finanční hotovosti.

finančních hotovostí pro
Kč při jednom převozu

Dodavatel se dále zavazuje svými zaměstnanci provádět ostrahu pokladen při výplatních
termínech a to na základě požadavků odběratele, které budou specifikovány alespoň 24 hodin
předem.

Odstavec 2:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odbčratele ostrahu a ochranu majetku
odběratele na vnitřních vrátnicích v areálu FN Motol, a to na následujících pracovištích v
uvedených počtech zaměstnanců a v uvedené době:
Dětský příjem - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
Monoblok - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
Nová nemocnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
Ředitelství FN - pondčli až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
LDN - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
TRN - pondělí až pátek jeden zaměstnanec od 15.00 do 07.00 hodin,

So, Ne, státem uznaný svátek jeden zaměstnanec nepřetržitě.

Odstavec 3:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci zajistit pro odběratele vybírání poplatků za
vjezd a parkování v areálu FN v Motole na výjezdových vrátnicích (Severní vrátnice a
Jižní vrátnice) v dále uvedených poČtech zaměstnanců a uvedené době:
Severní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě

- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.30 do 19.30 hodin
JiŽní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě

- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.30 do 19.30 hodin

Odstavec 4:
Specifikace předmětu ostrahy a ochrany, vybírání poplatků za vjezd, jakož i práva a povinnosti
zaměstnanců dodavatele jsou dány směrnicemi pro výkon služby jednotlivých strážních
stanovišť', které jsou nedílnou součástí této smlouvy".



§2

Dosavadní znění Článku IV odstavec l, věta druhá se nahrazuje tímto zněnhn:

Odběratel se zavazuje dodavateli za služby uvedené v ČI. l, odstavec l a 2 této smlouvy platit
za jednu hodinu činnosti pracovníka ostrahy cenu 77,50 a 8,- Kč za jednu hodinu činnosti
služebmho psa a za služby uvedené v ČI. I, odstavec 3 této smlouvy platit za jednu hodinu
činnosti jednoho pracovníka při vybírání poplatků za vjezd do areálu FN v Motole cenu 95,-
Kč.

§ 3

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží po dvou.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 2.10. 2000

V Praze dne 28.9.2000

dodavate1



. Pmmi Mděleni' DudmekŤm ke smlouvě o poskytování služeb (ev.č. 660/1998)
uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany

Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol V úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937-051/0100
IČO: 00064203, DIČ: není plátcem DPH

dále jen "odběratel"

a

REI s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číSlo účtu: 88508-051/0100
IČO: 48593681, DIČ: 003-48593681

dále jen "dodavatel"

se dohodly na následující zrněně smlouvy o poskytováni služeb uzavřené dne
2.10.1998, ve mění dodatku č. 1 ze dne 2.10.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č.
3 ze dne 1.6.1999, dodatku č. 4 ze dne 9.11.1999, dodatku č. 5 ze dne 30.12.1999, dodatku č.
6 ze dne 1.6.2000, dodatku č. 7 ze dne 1.8.2000, dodatku č. 8 ze dne 31.8.2000, dodatku č. 9
ze dne 1.9.2000, dodatku č. 10 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 11 ze dne 14.9.2000, dodatku č.
12 ze dne 14.9.2000 a dodatku č. 13 ze dne 28.9.2000 :

§1

Dosavadní mění článku I, se nahrazuje tírnto měním:
"Odstavec I:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu majetku
odběratele v areálu FN Motol, a to na následujících pracovištích v uvedených počtech
zaměstnanců a v uvedené době:
Severní vrátnice - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě lvčetně velitele směnyl
Pochůzková služba - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 6.00 do 18.00 hodin

- pondělí až neděle čtyři zaměstnanci s jedním psem od 18.00 do 06.00
hodin

Hospodářská vrátnice - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Jižní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě

- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hodin
Ubytovna U Hrušky - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě, v době od 18.00 do

06.00 hodin s jedníin psem



Onkologie - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Ubytovna "E" - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Regulace dopravy před Dětským příjmem - pondělí až pátek jeden zaměstnanec, v době od

7.00 do 15.00 hodin
Hala urgentního příjmu v budově nové nemocnice pro dospělé - pondělí až neděle dva

zaměstnanci nepřetržitě
Regulace dopravy na parkovišti před urgentním příjmem - pondělí až pátek od 06.00 do 16.00

hodin dva zaměstnanci
Bělěhradská ulice - jeden zaměstnanec pondělí až pátek od 16.00 do 07.00, sobotm

neděle a svátek nepřetržitě 24 hodin denně,
Dále se dodavatel zavazuje svými zaměstnanci zajišt'ovat převoZy finančních hotovostí pro
výplaty mezd zaměstnanců odběratele a to do výše 7.000.000,- Kč při jednom převozu
finanční hotovosti.
Dodavatel se dále zavazuje svými zaměstnanci provádět ostrahu pokladen při výplatních
termínech a to na základě požadavků odběratele, které budou speciňkovány alespoň 24 hodin
předem.

Odstavec 2:
Dodavatd se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu majetku
odběratele na vnitřních vrátnicích v areálu FN Motol,, a to na následujících pracovištích v
uvedených počtech zaměstnanců a v uvedené době:
Dětský příjem
Monoblok
Nová nemocnice
Ředitelství FN
LDN
TRN

- ponděh" až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až pátek jeden zaměstnanec od 15.00 do 07.00 hodin,
So, Ne, státem uznaný svátek jeden zaměstnanec nepřetržitě.

Odstavec 3:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci zajistit pro odběratele vybíráni' poplatků za vjezd a
parkování v areálu FN v Motole na výjezdových vrátnicích (Severní vrátnice a Jižní vrátnice) v
dále uvedených počtech zaměstnanců a uvedené době:
Severní vrátnice

Jižní vrátnice

- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.30 do 19.30 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.30 do 19.30 hodin

Odstavec 4:
Speciňkace předmětu ostrahy a ochrany, vybířání poplatků za yjezd, jakož i práva a povinnosti
zaměstnanců dodavatele jsou dány směrnicemi pro výkon služby jednotlivých strážních
stanovišť, které jsou nedílnou součástí této smlouvy".



§2

Ostatní ujednáni' původní smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exempláňch,, z nichž každá strana oMrZí po dvou.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 16.12. 2000

V Praze dne 14.12.2000

dodavatel



'dŕM"ni

.
DodatéWE15 ke smlouvě o poskytování služeb (ev.č. 660/1998)

uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany

Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motoj, V úvalu 84
zastoupená
bankovní spojeni Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937-051/0100
IČO: 00064203, DIČ: není plátcem DPH

dále jen "odběratel"

a

REI s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508-051/0100
IČO: 48593681, DIČ: 003-48593681

dále jen "dodavatel"

se dohodly na následující změně smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne
2.10.1998, ve znění dodatku Č. 1 ze dne 2.10.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č.
3 ze dne 1.6.1999, dodatku č. 4 ze dne 9.11.1999, dodatku č. 5 ze dne 30.12.1999, dodatku č.
6 ze dne 1.6.2000, dodatku č. 7 ze dne 1.8.2000, dodatku č. 8 ze dne 31.8.2000, dodatku č. 9
ze dne 1.9.2000, dodatku č. 10 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 11 ze dne 14.9.2000, dodatku č.
12 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 13 ze dne 28.9.2000 a dodatku č. 14 ze dne 14.12.2000 :

§1

Dosavadní znění Článku I, se nahrazuje tíinto zněním:
"Odstavec l:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu majetku
odběratele v areálu FN Motol, a to na následujících pracovištích v uvedených počtech
zaměstnanců a v uvedené době:
Severní vrátnice - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě lvčetně velitele směnyl
Pochůzková služba - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 6.00 do 18.00 hodin

- pondělí až neděle čtyři zaměstnanci s jedníin psem od 18.00 do 06.00
hodin

Hospodářská vrátnice - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Jižní vrátnice - ponděh' až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě

- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hodin
Ubytovna U Hrušky - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě, v době od 18.00 do

06.00 hodin s jedním psem



Onkologie - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Ubytovna "E" - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Regulace dopravy před Dětským přijmem - pondělí až pátek jeden zaměstnanec, v době od

7.00 do 15.00 hodin
Hala urgentního přijmu v budově nové nemocnice pro dospělé - pondělí až neděle dva

zaměstnanci nepřetržitě
Regulace dopravy na parkovišti před urgentním příjmem - pondělí až pátek od 06.00 do 16.00

hodin dva zaměstnanci
Bělěhradská ulice - jeden zaměstnanec pondělí až pátek od 16.00 do 07.00, sobota,

neděle a svátek nepřetržitě 24 hodin denně,
Dále se dodavatel zavazuje svými zaměstnanci zajišťovat převozy finančních hotovostí pro
výplaty mezd zaměstnanců odběratele a to do výše 7.000.000,- Kč při jednom převozu
finanční hotovosti.
Dodavatel se dále zavazuje svými zaměstnanci provádět ostrahu pokladen při výplatních
termínech a to na základě požadavků odběratele, které budou specifikovány alespoň 24 hodin
předem.

, Odstavec 2:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu majetku
odběratele na vnitřních vrátnicích v areálu FN Motol, a to na následujících pracovištích v
uvedených počtech mměstnanců a v uvedené době:
Dětský příjem
Monoblok
Nová nemocnice
Ředitelství FN
LDN
TRN

Žloutenky

- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až pátek jeden zaměstnanec od 15.00 do 07.00 hodin,,
So, Ne, státem uznaný svátek jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetrŽitě.

Odstavec 3:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci zajistit pro odběratele vybírání poplatků za yjezd a
parkování v areálu FN v Motole na výjezdových vrátnicích (Severní vrátnice a Jižní vrátnice) v
dále uvedených počtech zaměstnanců a uvedené době:
Severní vrátnice

Jižní vrátnice

- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.30 do 18.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.30 do 18.00 hodin

Odstavec 4:
Specifikace předmětu ostrahy a
zaměstnanců dodavatele jsou

ochrany, vybírání poplatků za yjezd, jakož i práva a povinnosti
dány

stanovišt', které jsou nedílnou součástí
směrnicemi pro výkon služby jednotlivých strážních
této smlouvy".

k



y

§ 2

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze měny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exelnplářl"ch, z nichž každá strana obdrží po dvou.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1. 2001

V Praze dne 23.12.2000



Dodatek č. 16 ke smlouvě o poskytování služeb (ev. Č. 660/1998)
uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany
Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V Úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937-051/0100
IČO: 00064203, DIČ: není plátcem DPH

dále jen ,,odběratel"
a
REI s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
bankovní spojení : Komerční banka a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508-051/0100
IČO: 485 93 681, DIČ: 003-485 93 681

dále jen ,,dodavatel"

se dohodly na následující změně smlouvy o poskytováni služeb uzavřené dne
2.10.1998, ve znění dodatku Č.1 ze dne 2.10.1998 a dodatku Č.2 ze dne 15.2.1999, a dodatku
Č. 3 ze dne 1.6. 1999 dodatku Č. 4 ze dne 9.11.1999 a dodatku Č.5 ze dne 30.12.1999, dodatku
č. 6 ze dne 1.6.2000, dodatku č. 7 ze dne 1.8.2000, dodatku č. 8 ze dne 31.8.2000, dodatku Č.9
ze dne 1.9.2000, dodatku č. 10 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 11 ze dne 14.9.2000, dodatku
č. 12 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 13 ze dne 28.9.2000, dodatku č. 14 ze dne 14.12.2000 a
dodatku č. 15 ze dne 23.12.2000:

§1

Dosavadní znění ČI. II se doplňuje o následující odst. 6 a odst. 7:

,,6. Dodavatel se zavazuje zajistit, aby jeho zaměstnanci při výkonu práce
v zastřešených objektech objednatele nekouřili, s výjimkou prostor ke kouření vyhrazených
objednatelem y souladu s příkazem ředitele ze dne 6. února 2001 Č. 1/2001 Zákaz kouření
prostorách nemocnice.

7. Vpřligadě porušení závazku uyedeného v odst. 6 je dodavatel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši KČ 500,- za kaŽdé zjištěné a písemně zdokumentované
porušenL Kontrolu dodrŽování závazku uvedeného y odst.6 jsou oprávněni provádět
zaměstnanci oddělení bezpečnosti práce, kontrolního oddělení, oddělení ostrahy objektu a
ústavní hygienik objednatele. "

§ 2

Ostatní ujednáni původní smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží po dvou.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.5.2001.

V Praze dne 4. 4. 2001



Dodatek č. 17 ke smlouvě o poskytování služeb (ev.č. 660/1998)
uzavřené dne 2.10.1998

Sniluvní strany

Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční bank& a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937-051/0100
IČO: 00064203, DIČ: není plátcem DPH

dále jen "odběratel"

a

REI s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
bankovní spojení Komerční bankä a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508-051/0100
IČO: 48593681, DIČ: 003-48593681

dále jen "dodavatel"

se dohodly na následující změně smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne
2.10.1998, ve znění dodatku č. l ze dne 2.10.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č.
3 ze dne 1.6.1999, dodatku č. 4 ze dne 9.11.1999, dodatku č. 5 ze dne 30.12.1999, dodatku č.
6 ze dne 1.6.2000, dodatku č. 7 ze dne 1.8.2000, dodatku č. 8 ze dne 31.8.2000, dodatku č. 9
ze dne 1.9.2000, dodatku č. 10 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 11 ze dne 14.9.2000, dodatku č.
12 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 13 ze dne 28.9.2000, dodatku č. 14 ze dne 14.12.2000,
dodatku č. 15 ze dne 23.12.2000 a dodatku č. 16 ze dne 4.4.2001:

§1

Dosavadní mění Článku I, se nahrazuje tímto měním:
"Odstavec l:
Dodavatel se zavazuje svýrni zaniěstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu majetku
odběratele v areálu FN Motol, a to na následujících pracovištích v uvedených počtech
zaměstnanců a v uvedené době:
Severní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě lvelitel směnyl

- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 06.00 hodin
Pochůzková služba - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 6.00 do 18.00 hodin

- pondělí až neděle čtyři zaměstnanci s jedním psem od 18.00 do 06.00
hodin

Hospodářská vrát. - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 06.00 hodin
Jižní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 06.00 hodin



Ubytovna U Hrušky - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě, v době od 18.00 do
06.00 hodin s jedním psem

Onkologie - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Ubytovna "E" - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Regulace dopravy před Dětským příjmem - pondělí až pátek jeden zaměstnanec, v době od

7.00 do 15.00 hodin
Hala urgentního příjmu v budově nové nemocnice pro dospělC - pondělí až neděle dva

zaměstnanci nepřetržitě
Regulace dopravy na parkovišti před kuchyní - pondělí až pátek od 06.00 do 16.00

hodin jeden zaměstnanec
Bělěhradská ulice - jeden zainěstnanec pondělí až pátek od 16.00 do 07.00, sobota,

neděle a svátek nepřetržitě 24 hodin denně,
Dále se dodavatel zavazuje svými zaměstnanci zajišťovat převozy ňnančních hotovostí pro
výplaty mezd zaměstnanců odběratele a to do výše 7.000.000,- Kč při jednom převozu
finanční hotovosti.
Dodavatel se dále zavazuje svýnii zaměstnanci provádět ostrahu pokladen při výplatních
termínech a to na základě požadavků odběratele, které budou speciňkovány alespoň 24 hodin
předem.

Odstavec 2:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu majetku
odběratele na vnitřních vrátnicích v areálu FN Motol, a to na následujících pracovištích v
uvedených počtech zaměstnanců a v uvedené době:
Dětský příjem - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
Monoblok - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
Nová nemocnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
Ředitelství FN - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
LDN - ponděh' až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
TRN - pondělí až pátek jeden zaměstnanec od 15.00 do 07.00 hodin,

So, Ne, státem uznaný svátek jeden zaměstnanec nepřetržitě
Žloutenky - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě.

Odstavec 3:
Dodavatel se zavazuje
počítačového systému
výjezdových vrátnicích
Severní vrátnice -

a
V

svými zaměstnanci zajistit pro odběratele obsluhu vjezdového
vybírání poplatků za vjezd a parkováni' v areálu FN v Motole na
dále uvedených počtech zaměstnanců a uvedené době:

pondělí až neděje
pondělí aŽ neděle
pondělí až neděle

Jižní vrátnice - pondělí
- pondělí
- pondělí

Hospodářská vrát. - pondělí
- pondělí
- pondělí

až neděle
až neděle
až neděle
aŽ neděle
až neděje
až neděle

jeden zaměstnanec
jeden zaměstnanec
jeden zaměstnanec
jeden zaměstnanec
jeden zaměstnanec
jeden zaměstnanec
jeden zaměstnanec
jeden zaměstnanec
jeden zamčstnanec

od 06.00 do 18.00 hodin
od 06.00 do 19.00 hodin
od 18.00 do 07.00 hodin
od 06.00 do 18.00 hodin
od 06.00 do 19.00 hodin
od 18.00 do 07.00 hodin
od 06.00 do 18.00 hodin
od 06.00 do 19.00 hodin
od 18.00 do 07.00 hodin



Odstavec 4:
Specifikace předmětu ostrahy a ochrany, vybírání poplatků za vjezd, jakož i práva a povinnosti
zaměstnanců dodavatele jsou dány směrnicemi pro výkon služby jednotlivých strážních
stanovišť', které jsou nedílnou součástí této smlouvy".

§2

Dosavadní mění článku IV odstavec l, věta druhá se nahrazuje tímto zněním:

Odběratel se zavazuje dodavateli za služby uvedené v ČI. I, odstavec l a 2 této smlouvy platit
za jednu hodinu činnosti pracovníka ostrahy cenu 77,50 a 8,- Kč za jednu hodinu činnosti
služebního psa a za služby uvedené v ČI. I, odstavec 3 této smlouvy platit za jednu hodinu
činnosti jednoho pracovníka při obsluze vjezdového počítačového systému a vybírání poplatků
za vjezd do areálu FN v Motole na Severní a Jižní vrátnici cenu 95,- KČ a při obsluze
vjezdového počítačového systému na Hospodářské vrátnici cenu 90,- KČ za jednu
hodinu.

§3

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exempláři'ch, z nichž každá strana oMrZí po dvou.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 4.6. 2001

V Praze dne 30.5.2001



l
Dodatek Č. 18 ke smlouvě o poskytování služeb (ev.č. 660/1998)

uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany

Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937-051/0100
IČO: 00064203, DIČ: není plátcem DPH

dále jen "odběratel"

a

REI s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508-051/0100
IČO: 48593681, DIČ: 003-48593681

dále .jen "dodavatel"

se dohodly na následující zrněně smlouvy o poskytováni" služeb uzavřené dne
2.10.1998, ve znění dodatku č. 1 ze dne 2.10.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č.
3 ze dne 1.6.1999, dodatku č. 4 ze dne 9.11.1999, dodatku č. 5 ze dne 30.12.1999, dodatku č.
6 ze dne 1.6.2000, dodatku č. 7 ze dne 1.8.2000, dodatku č. 8 ze dne 31.8.2000, dodatku č. 9
ze dne 1.9.2000, dodatku č. 10 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 11 ze dne 14.9.2000, dodatku č.
12 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 13 ze dne 28.9.2000, dodatku č. 14 ze dne 14.12.2000,
dodatku č. 15 ze dne 23.12.2000, dodatku č. 16 ze dne 4.4.2001 a dodatku č. 17 ze dne
30.5.2001:

§1

Dosavadní znění Článku I, se nahrazuje tíinto zněním:
Odstavec l:
Dodavatel se zavazuje svýrni zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu majetku
odběratele v areálu FN Motol, a to na následujících pracovištích v uvedených počtech
zaměstnanců a v uvedené době:
Severní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě lvelitel směnyl

- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 06.00 hodin
Severní vrátnice regulace yjezdu- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do18.00 hod.
Hospodářská vrát. - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 06.00 hodin
Pochůzková služba - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 6.00 do 18.00 hodin

- pondělí až neděle čtyři zaměstnanci s jedním psem od 18.00 do 06.00
hodin



Jižní vrátnice - pondčlí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 06.00 hodin
Jižní vrátnice regulace vjezdu - pondělí až neděle dva zaměstnanci od 06.00 dol8.00 hodin
Ubytovna U Hrušky - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě, v době od 18.00 do

06.00 hodin s jedním psem
Onkologie "- pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Ubytovna "E" - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Regulace dopravy před Dětským příjmem - pondělí až pátek jeden zaměstnanec, v dobč od

7.00 do 15.00 hodin
Hala urgentního příjmu v budově nové nemocnice pro dospělé - pondělí až neděle dva

zaměstnanci nepřetržitě
Dále se dodavatel zavazuje svýnú zaměstnanci
výplaty mezd zaměstnanců odběratele a to do
ňnanční hotovosti.
Dodavatel se dále zavazuje svými zaměstnanci
termínech a to na základě požadavků odběratele,
předem.

zajišt'ovat převozy finančních hotovostí pro
výše 7.000.000,- Kč při jednom převozu

provádět ostrahu pokladen při výplatních
které budou specifikovány alespoň 24 hodin

Odstavec 2:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu majetku
odběratele na vnitřních vrátnicích v areálu FN Motol, a to na následujících pracovištích v
uvedených počtech zaměstnanců a v uvedené době:
Dětský příjem
Monoblok
Nová nemocnice
Ředitelství FN
LDN
TRN

Žloutenky

- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až pátek jeden zaměstnanec od 15.00 do 07.00 hodin,
So, Ne, státem uznaný svátek jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě.

Odstavec 3:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci zajistit pro odběratele obsluhu vjezdového
počítačového systému a vybíráni poplatků za vjezd a parkování v areálu FN v Motole na
výjezdových vrátnicích v dále uvedených počtech zaměstnanců a uvedené době:
Severní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hodin

- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 19.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 07.00 hodin

Jižní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 19.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 07.00 hodin

Hospodářská vrát. - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 19.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 07.00 hodin

Odstavec 4:
Specifikace předmětu ostrahy a ochrany, vybíráni' poplatků za vjezd, jakož i práva a povinnosti
zaměstnanců dodavatele jsou dány směrnicemi pro výkon služby jednotlivých strážních
stanovišt', které jsou nedílnou součástí této smlouvy". '



J

§ 2

Dosavadní znění Článku IV odstavec l, věta druhá se nahrazuje tímto zněním:

Odběratel se zavazuje dodavateli za služby uvedené v ČI. I, odstavec l a 2 této smlouvy platit
za jednu hodinu činnosti pracovníka ostrahy cenu 81,- KČ a 8,- Kč za jednu hodinu činnosti
služebního psa a za služby uvedené v ČI. I, odstavec 3 této smlouvy platit za jednu hodinu
činnosti jednoho pracovníka při obsluze vjezdového počítačového systému a vybíráni' poplatků
za vjezd do areálu FN v Motole na Severní a Jižní vrátnici cenu 95,- KČ a při obsluze
vjezdového počítačového systému na Hospodářské vrátnici cenu 90,- KČ za jednu hodinu.

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze zrněny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží po dvou.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 3.9. 2001

V Praze dne 28.8.2001



Dodatek Č. 19 ke smlouvě o poskytování sluŽeb (ev.Č. 660/1998)
uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany

Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937-051/0100
IČO: 00064203, DIČ: není plátcem DPH

dále jen "odběratel"

a

REI s.r.o.
se sídlení Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508-051/0100
IČO: 48593681, DIČ: 003-48593681

dále jen "dodavatel"

se dohodly na následující změně smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne
2.10.1998, ve znění dodatku č. l ze dne 2.10.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č.
3 ze dne 1.6,1999, dodatku č. 4 ze dne 9.11.1999, dodatku č. 5 ze dne 30.12.1999, dodatku č.
6 ze dne 1.6.2000, dodatku č. 7 ze dne 1.8.2000, dodatku č. 8 ze dne 31.8.2000, dodatku č. 9
ze dne 1.9.2000, dodatku č. 10 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 11 ze dne 14.9.2000, dodatku č.
12 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 13 ze dne 28.9.2000, dodatku č. 14 ze dne 14.12.2000,
dodatku č. 15 ze dne 23.12.2000, dodatku č. 16 ze dne 4.4.2001, dodatku č. 17 ze dne
30.5.2001 a dodatku č. 18 ze dne 28.8.2001:

§1

Dosavadní znění Článku I, se nahrazuje tímto zněním:
Odstavec l:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu majetku
odběratele v areálu FN Motol, a to na následujících pracovištích v uvedených počtech
zaměstnanců a v uvedené době:
Severní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě lvelitel směnyl

- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 06.00 hodin
Severní vrátnice regulace vjezdu- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do18.00 hod.
Pochůzková služba - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 6.00 do 18.00 hodin

- pondělí až neděle čtyři zaměstnanci s jedním psem od 18.00 do 06.00
rhodin

Jižní vrátnice - pondělí až neděle jeden zalněstnanec od 18.00 do 06.00 hodin



Jižní vrátnice regulace vjezdu - pondělí až neděle dva zaměstnanci od 06.00 do18.00 hodin
Ubytovna U Hrušky - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě, v době od 18.00 do

06.00 hodin s jedním psem
Onkologie - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Ubytovna "E" - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Regulace dopravy před Dětským příjmem - pondělí až pátek jeden zaměstnanec, v době od

7.00 do 15.00 hodin
Hala urgentního příjmu v budově nové nemocnice pro dospělé - pondělí až neděle dva

zaměstnanci nepřetržitě
Dále se dodavatel zavazuje svými zaměstnanci zajišt'ovat převozy finančních hotovostí pro
výplaty mezd zaměstnanců odběratele a to do výše 7.000.000,- Kč při jednom převozu
finanční hotovosti.
Dodavatel se dále zavazuje svými zaměstnanci provádět ostrahu pokladen při výplatních
termínech a to na základě požadavků odběratele, které budou speciňkovány alespoň 24 hodin
předem.

Odstavec 2:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu majetku
odběratele na vnitřních vrátnicích v areálu FN Motol, a to na následujících pracovištích v
uvedených počtech zaměstnanců a v uvedené době:
Dětský příjem - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
Monoblok - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
Nová nemocnice - pondčh' až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
Ředitelství FN - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
LDN - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
TRN - pondělí až pátek jeden zaměstnanec od 15.00 do 07.00 hodin,

So, Ne, státem uznaný svátek jeden zaměstnanec nepřetržitě
Žloutenky - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě.

Odstavec 3:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci zajistit pro odběratele obsluhu vjezdového
počítačového systému a vybírání poplatků za vjezd a parkování v areálu FN v Motole na
výjezdových vrátnicích v dále uvedených počtech zaměstnanců a uvedené době:
Severní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hodin

- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 19.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zanľěstnanec od 18.00 do 07.00 hodin

Jižní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 19.00 hodin
- pondčlí až neděje jeden zaměstnanec od 18.00 do 07.00 hodin

Hospodářská vrát. - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 19.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 07.00 hodin

Odstavec 4:
Specifikace předniětu ostrahy a ochrany, vybírání poplatků za vjezd, jakož i práva a povinnosti
zaměstnanců dodavatele jsou dány směrnicemi pro výkon služby jednotlivých strážních
stanovišt', které jsou nedílnou součástí této smlouvy".



,.

§ 2

Dosavadní znění Článku IV odstavec 1, věta druhá se nahrazuje tímto zněnňn:

Odběratel se zavazuje dodavateli za služby uvedené v ČI. I, odstavec l a 2 této smlouvy platit
za jednu hodinu činnosti pracovníka ostrahy cenu 84,50 KČ a 8,- Kč za jednu hodinu činnosti
služebního psa a za služby uvedené v ČI. I, odstavec 3 této smlouvy platit za jednu hodinu
činnosti jednoho pracovníka při obsluze vjezdového počítačového systému a vybíráni poplatků
za vjezd do areálu FN v Motole na Severní a Jižní vrátnici cenu 95,- KČ a při obsluze
vjezdového počítačového systému na Hospodářské vrátnici cenu 90,- KČ za jednu hodinu.

Ostatní ujednáni' původní smlouvy zůstávají beze zrněny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží po dvou.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1. 2002

V Praze dne 12.12.2001



Dodatek č. 20 ke smlouvě o poskytování služeb (ev.č. 660/1998)
uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany

Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční bank& a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937-051/0100
IČO: 00064203, DIČ: není plátcem DPH

dále jen "odběratel"

a

REI s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
zapsaná u Městského soudu v Praze oddů C, vložka 18762
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508-051/0100
IČO: 48593681, DIČ: 003-48593681

dále jen "dodavatel"

se dohodly na následující změně smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne
2.10.1998, ve mění dodatku č. 1 ze dne 2.10.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č.
3 ze dne 1.6.1999, dodatku č. 4 ze dne 9.11.1999, dodatku č. 5 ze dne 30.12.1999, dodatku č.
6 ze dne 1.6.2000, dodatku č. 7 ze dne 1.8.2000, dodatku č. 8 ze dne 31.8.2000, dodatku č. 9
ze dne 1.9.2000, dodatku č. 10 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 11 ze dne 14.9.2000, dodatku č.
12 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 13 ze dne 28.9.2000, dodatku č. 14 ze dne 14.12.2000,
dodatku č. 15 ze dne 23.12.2000, dodatku č. 16 ze dne 4.4.2001, dodatku č. 17 ze dne
30.5.2001, dodatku č. 18 ze dne 28.8.2001 a dodatku č. 19 ze dne 12.12.2001:

§1

Dosavadní znění Článku I, se nahrazuje túnto zněním:
Odstavec l:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu majetku
odběratele v areálu FN Motol, a to na následujících pracoviŠtích v uvedených počtech
zaměstnanců a v uvedené době:
Severní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 06.00 hodin
Severní vrátnice regulace yjezdu- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do18.00 hod.
PochůZková služba - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 6.00 do 18.00 hodin

- pondělí až neděle čtyři zaměstnanci s jedním psem od 18.00 do 06.00
hodin

Jižní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 06.00 hodin



Jižní vrátnice regulace vjezdu - pondělí až neděle dva zaniěstnanci od 06.00 do18.00 hodin
Ubytovna U Hrušky - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě, v době od 18.00 do

06.00 hodin s jedním psem
Onkologie - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Ubytovna "E" - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Regulace dopravy před Dětským příjmem - pondělí až pátek jeden zaměstnanec, v době od

7.00 do 15.00 hodin
Hala urgentního příjmu v budově nové nemocnice pro dospělé - pondělí až neděle dva

zaměstnanci nepřetržitě
Dále se dodavatel zavazuje svými zaměstnanci zajišt'ovat převoy finančních hotovostí pro
výplaty mezd zaměstnanců odběratele a to do výše 7.000.000,- Kč při jednom převozu
finanční hotovosti.
Dodavatel se dále zavazuje svýini zaměstnanci provádět ostrahu pokladen při výplatních
termínech a to na základě požadavků odběratele, které budou specifikovány alespoň 24 hodin
předem.

Odstavec 2:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu majetku
odběratele na vnitřních vrátnicích v areálu FN Motol, a to na následujících pracovištích v
uvedených počtech zaměstnanců a v uvedené době:
Dětský příjem - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
Monoblok - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
Nová nemocnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
Ředitelství FN - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
LDN - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitč
TRN - pondělí až pátek jeden zaměstnanec od 15.00 do 07.00 hodin,

So, Ne, státem uznaný svátek jeden zaměstnanec nepřetržitě
Žloutenky - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě.

Odstavec 3:
Dodavatel se zavazuje svýnii zaměstnanci zajistit pro odběratele obsluhu vjezdového
počítačového ystému a vybírání poplatků za vjezd a parkování v areálu FN v Motole na
výjezdových vrátnicích v dále uvedených počtech zaměstnanců a uvedené době:
Severní vrátnice - velitel směny

- pondělí až neděle jeden zaměstnanec
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec

Severní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od
- ponděh' až neděle jeden zaměstnanec od
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od

Jižní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od

Hospodářská vrát. - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od

od 07.00 do 19.00 hodin
od 18.00 do 07.30 hodin
06.00 do 18.00 hodin
06.00 do 19.00 hodin
18.00 do 07.00 hodin
06.00 do 18.00 hodin
06.00 do 19.00 hodin
18.00 do 07.00 hodin
06.00 do 18.00 hodin
06.00 do 19.00 hodin
18.00 do 07.00 hodin

Odstavec 4:
Specifikace předmětu ostrahy a ochrany, vybírání poplatků za vjezd, jakož i práva a povinnosti
zaměstnanců dodavatele jsou dány směrnicemi pro výkon služby jednotlivých strážních
stanovišť, které jsou nedílnou součástí této smlOuvy".



§ 2

Dosavadní znění Článku IV odstavec l, věta druhá se nahrazuje tímto zněním:

Odběratel se zavazuje dodavateli za služby uvedené v ČI. I, odstavec l a 2 této smlouvy platit
za jednu hodinu činnosti pracovníka ostrahy cenu 84,50 KČ a 8,- Kč za jednu hodinu činnosti
služebního psa a za služby uvedené v ČI. ], odstavec 3 této smlouvy platit za .jednu hodinu
činnosti jednoho pracovníka při obsluze vjezdového počítačového systému a vybíráni poplatků
za vjezd do areálu FN v Motole na Severní a Jižní vrátnici a za jednu hodinu Činnosti
velitele směny cenu 95,- KČ a při obsluze vjezdového počítačového systému na Hospodářské
vrátnici cenu 90,- KČ za jednu hodinu.

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží po dvou.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.4. 2002

V Praze dne 25.3.2002

'



l
Dodatek č. 21 ke smlouvě o poskytování služeb (ev.Č. 660/1998)

uzavřené dne 2.10.1998
Smluvní strany
Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937-05 1/0100
IČO: 00064203, DIČ: není plátcem DPH

dále jen "odběratel"
a

REI s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 18762
bankovní spojení Komerční barlkm a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508-051/0100
IČO: 48593681, DIČ: 003-48593681

dále jen "dodavatel"

se dohodly na následující změně smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 2.10.1998, ve znění dodatku č.
l ze dne 2.10.1998, dodatku Č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č. 3 ze dne 1.6.1999, dodatku č. 4 ze dne 9.11.1999,
dodatku č. 5 ze dne 30.12.1999, dodatku č. 6 ze dne 1.6.2000, dodatku č. 7 ze dne 1.8.2000, dodatku č. 8 ze dne
31.8.2000, dodatku č. 9 ze dne 1.92000, dodatku č. 10 ze dne 14.92000, dodatku č. 11 ze dne 14.92000, dodatku č.
12 ze dne 14.9.2000, dodatku č, 13 ze dne 28.92000, dodatku č. 14 ze dne 14.12.2000, dodatku č. 15 ze dne
23.122000, dodatku č. 16 ze dne 4.42001, dodatku č. 17 ze dne 30.5.2001, dodatku č. 18 ze dne 28.8.2001, dodatku
č. 19 ze dne 12.12200la dodatku č. 20 ze dne 25.3.2002:

§1
Dosavadní znění Článku I, se nahrazuje tímto měním:
Odstavec l:
Dodavatel se zavazuje svými zaměsmanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu majetku odběratele v areálu FN
Motol, a to na následujících pracovištích v uvedených počtech zaměstnanců a v uvedené době:
Severní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 06.00 hodin
Severní vrátnice regulace vjezdu - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 dol8.00 hod.
Pochůzková služba - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 6.00 do 18.00 hodin

- pondělí až neděle čtyři zaměsůimci s jedním psem od 18.00 do 06.00 hodin
Jižní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 06.00 hodin
jižní vrátnice regulace vjezdu - pondělí až neděle dva zaměstnanci od 06.00 dol8.00 hodin
Ubytovna U Hrušky - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě, v době od 18.00 do 06.00

hodin s jedním psem
Onkologie - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Ubytovna "E" - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Regulace dopravy před Dětským příjmem - pondělí až pátek jeden zaměstnanec, v době od 7.00 do 15.00 hodin
Hala urgentního přijmu v budově nové nemocnice pro dospělé - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě

Dále se dodavatel zavazuje svými zaměstnanci zajišťovat převoZy finančních hotovostí pro výplaty mezd
zaměstnanců odběratele a to do výše 7.000.000,- KČ při jednom převozu finanční hotovosti.
Dodavatel se dále zavazuje svými zaměstnanci provádět ostrahu pokladen při výplatních termínech a to na základě
požadavků odběratele, které budou specifikovány alespoň 24 hodin předem.

Odstavec 2:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu majetku odběratele na vnitřních
vrátnicích v areálu FN Motol, a to na následujících pracovištích v uvedených počtech zaměstnanců a v uvedené
době:



Dětský příjem
Monoblok
Nová nemocnice
Ředitelství FN
LDN
TRN

Žloutenky
Kuchyně

- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až pátek jeden zaměstnanec od 15.00 do 07.00 hodin, So, Ne, státem umaný
svátek jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě,
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě.

Odstavec 3:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci zajistit pro odběratele obsluhu vjezdového počítačového systému a
vybírání poplatků za vjezd a parkováni v areálu FN v Motole na výjezdových vrátnicích v dále uvedených počtech
zaměstnanců a uvedené době:
Severní vrátnice - velitel směny

Severní vrátnice

Jižní vrátnice

Hospodářská vrát.

- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle

jeden zaměstnanec od
jeden zaměstnanec od
jeden zaměstnanec od
jeden zaměstnanec od
jeden zaměstnanec od
jeden zaměstnanec od
jeden zaměstnanec od
jeden zaměstnanec od
jeden zaměstnanec od
jeden zaměstnanec od
jeden zaměstnanec od

07.00 do 19.00 hodin
18.00 do 07.30 hodin
06.00 do 18.00 hodin
06.00 do 19.00 hodin
18.00 do 07.00 hodin
06.00 do 18.00 hodin
06.00 do 19.00 hodin
18.00 do 07.00 hodin
06.00 do 18.00 hodin
06.00 do 19.00 hodin
18.00 do 07.00 hodin

Odstavec 4:
Specifikace předmětu ostrahy a ochrany, vybírání poplatků za vjezd, jakož i práva a povinnosti zaměstnanců
dodavatele jsou dány směrnicemi pro výkon služby jednotlivých strážních stanovišť, které jsou nedílnou součásti této
smlouvy"-

§2

Dosavadní mění Článku IV odstavec l, věta d ruhá se nahrazuje tímto měním:
Odběratel se zavazuje dodavateli za služby uvedené v ČI. I, odstavec l a 2 této smlouvy platit za jednu hodinu
činnosti pracovníka ostrahy cenu 89,- KČ a 8,- Kč za jednu hodinu činnosti služebního psa a za služby uvedené v ČI.
I, odstavec 3 této smlouvy platit za jednu hodinu činnosti jednoho pracovníka při obsluze vjezdového počítačového
systému a vybíráni poplatků za vjezd do areálu FN v Motole na Severní a Jižní vrátnici a za jednu hodinu činnosti
velitele směny cenu 98,- KČ a při obsluze vjezdového počítačového systému na Hospodářské vrátnici cenu 93,- KČ za
jednu hodinu.

§3

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze zrněny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží po dvou.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1. 2003

V Praze dne 20.122002



'

Dodatek č. 22 ke smlouvě o poskytování služeb (ev.č. 660/1998)
uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany
Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem ISO 06 Praha 5 - Motol, V úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937-05 1/0100
IČO: 00064203, DIČ: není plátcem DPH

dák jl¶ "odběratel"
a
REJ s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 18762
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508-05 1,'0100
IČO: 48593681, DIČ: 003-48593681

dále jen "dodávateľ'
se dohodly na následující změně smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 2.10.1998, ve znění dodatku č.

] ze dne 2.10.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č. 3 ze dne 1.6.1999, dodatku č. 4 ze dne 9.11.1999,
dodatku č. 5 ze dne 30.12.1999, dodatku č. 6 ze dne 1.62000, dodatku č. 7 ze dne 1.8.2000, dodatku č. 8 ze dne
31.8.2000, dodatku č. 9 ze dne 1.92000, dodatku č. 10 ze dne 14.9.2000, dodatku č. l l ze dne 14.9.2000, dodatku č.
12 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 13 ze dne 28.9.2000, dodatku č. 14 ze dne 14.122000, dodatku č. 15 ze dne
23.12.2000, dodatku č. 16 ze dne 4.4.2001, dodatku č. 17 ze dne 30.5.2001, dodatku č. 18 ze dne 28.8.2001, dodatku
č. 19 ze dne 12.12.2001, dodatku č. 20 ze dne 25.3.2002 a dodatku č. 21 ze dne 20.12.2003:

§1
Dosavadní znění Clá nku I, se nahrazuje tímto zněním:
Odstavec l:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu majetku odběratele v areálu FN
Motol, a to na následujících pracovištích v uvedených počtech zaměstnanců a v uvedené době:
Severní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18 .00 do 06.00 hodin
Severní vrátnice regulace vjezdu - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 dol8 .00 hod.
Pochůzková služba - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 6.00 do 18.00 hodin

- pondělí až neděle čtyři zaměstnanci s jedním psem od 18.00 do 06.00 hodin
Jižní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 06.00 hodin
Jižní vrátnice regulace vjezdu - pondělí až neděle dva zaměstnanci od 06.00 dol8.00 hodin
Ubytovna U Hrušky - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě, v době od 18.00 do 06.00

hodin s jedním psem
Onkologie - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Ubytovna "E" - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Regulace dopravy před Dětskýin příjmem - pondělí až pátek jeden zaměstnanec, v době od 7.00 do 15.00 hodin
Regulace dopravy před urgentním příjmem v budově nové nemocnice pro dospělé - pondělí až neděle dva

zaměstnanci nepřetržitě

Dále se dodavatel zavazuje svými zaměstnanci zajišt'ovat převoy finančních hotovostí pro výplaty mezd
zaměstnanců odběratele a to do výše 7.000.000,- Kč při jednom převozu finanční hotovosti.
Dodavatel se dále zavážuje svými zarněsmanci provádět ostrahu pokladen při výplatních terminech a to na základě
požadavků odběratele, které budou specifikovány alespoň 24 hodin předem.

Odstavec 2:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu majetku odběratele na vnitřních
vrátnicích v areálu FN Motol, a to na následujících pracovištích v uvedených počtech zaměstnanců a v uvedené
době:
Dětský příjein - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě



e

Monoblok
Nová nemocnice
Ředitelství FN
LDN
TRN

Žloutenky
Kuchyně

- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondčli až pátek jeden zaměstnanec od 15.00 do 07.00 hodin, So, Ne, státem umaný
svátek jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě,
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě.

Odstavec 3:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci zajistit pro odběratele obsluhu vjezdového počítačového systému a
vybíráni poplatků za vjezd a parkováni v areálu FN v Motole na výjezdových vrátnicích v dále uvedených počtech
zaměstnanců a uvedené době:
Severní vrátnice - velitel směny

Severní vrátnice

Jižní vrátnice

Hospodářská vrát.

- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle

jeden zaměstnanec od 07.00
jeden zaměstnanec od 18.00
jeden zaměstnanec od 06.00
jeden zaměstnanec od 06.00
jeden zaměstnanec od 18.00
jeden zaměstnanec od 06.00
jeden zaměstnanec od 06.00
jeden zaměstnanec od 18.00
jeden zaměstnanec od 06.00
jeden zaměstnanec od 06.00
jeden zaměstnanec od 18.00

do 19.00 hodin
do 0730 hodin
do 18.00 hodin
do 19.00 hodin
do 07.00 hodin
do 18.00 hodin
do 19.00 hodin
do 07.00 hodin
do ] 8.00 hodin
do 19.00 hodin
do 07.00 hodin

Odstavec 4:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci zajistit pro odběratele doprovod přenosu financí v rámci areálu a
urgentní zásah při napadení zdravotnického personálu při urgentním příjmu pacienta na NN v podlaží -P a
to v dále uvedených počtech zaměstnanců a v uvedené době:
Doprovod přenosů financí - jeden pracovník pondělí, úterý a čtvrtek (každý den 2 hodiny),
Urgentní zásah v podlaží-P NN - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetrŽitě.

Odstavec 5:
Specifikace předmětu ostrahy a ochrany,
dodavatele jsou dány směrnicemi pro výkon
smlouvy".

vybírání poplatků za vjezd, jakož i práva a povinnosti zaměstnanců
služby jednotlivých strážních stanovišť', které jsou nedílnou součásti této

§2
Dosavadní znění Článku IV odstavec l, věta druhá se nahrazuje tímto měním:
Odběratel se zavazuje dodavateli za služby uvedené v ČI. I, odstavec l a 2 této smlouvy platit za jednu hodinu
činnosti pracovníka ostrahy cenu 89,- KČ a 8,- Kč za jednu hodinu činnosti služebního psa a za služby uvedené v ČI.
I, odstavec 3 této smlouvy platit za jednu hodinu činnosti jednoho pracovníka při obsluze vjezdového počítačového
systému a vybírání poplatků za vjezd do areálu FN v Motole na Severní a Jižní vrátnici a za jednu hodinu činnosti
velitele směny cenu 98,- KČ a při obsluze vjezdového počítačového systému na Hospodářské vrátnici cenu 93,- KČ
za jednu hodinu a za služby uvedené v článku l, odstavec 4 za jednu hodinu Činnosti jednoho pracovníka 98,-
Kč.

§3
Ostatní ujednáni původní smlouvy zůstávají beze měny.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží po dvou.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 9.6. 2003.
V Praze dne 6.6.2003

odběratel



Dodatek č. 23 ke smlouvě o poskytování služeb (ev.č. 660/1998)
uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany
Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937-051/0100
IČO: 00064203, DIČ: není plátcem DPH

dále jen "odběratel"
a
REI s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 18762
bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočka Praha 5
číšlo účtu: 88508-051/0100
IČO: 48593681, DIČ: 003-48593681

dále jen "dodavatel"
se dohodly na následující zrněně smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 2.10.1998, ve znění dodatku č.

l ze dne 2.10.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č. 3 ze dne 1.6.1999, dodatku č. 4 ze dne 9.11.1999.
dodatku Č. 5 ze dne 30.12.1999, dodatku č. 6 ze dne 1.62000, dodatku č. 7 ze dne 1.8.2000, dodatku č. 8 ze dne
31.8.2000, dodatku č. 9 ze dne 1.92000, dodatku č. 10 ze dne 14.9.2000, dodatku č. ll ze dne 14.9.2000, dodatku č.
12 ze dne 14.92000, dodatku č. 13 ze dne 28.9.2000, dodatku č. 14 ze dne 14.122000, dodatku č. 15 ze dne
23.12.2000, dcdatku č. 16 ze dne 4.4.2001, dodatku č. 17 ze dne 30.5.2001, dodatku č. 18 ze dne 28.8.2001, dodatku
č. 19 ze dne 12.122001, dodatku č. 20 ze dne 25.32002, dodatku č. 21 ze dne 20.122003 a dodatku číSlo 22 ze dne
6.62003:

§ l
Dosavadní znění článku IV odstavec l, věta druhá se nahrazuje tímto zněníin:
Odběratel se zavazuje dodavateli za služby uvedené v ČI. I, odstavec l a 2 této smlouvy platit za jednu hodinu
činnosti pracovníka ostrahy cenu 93,- KČ a'8,- Kč za jednu hodinu činnosti služebního psa a za služby uvedené v ČI.
I, odstavec 3 této smlouvy platit za jednu hodinu činnosti jednoho pracovníka při obsluze vjezdového počítačového
systému a vybírání poplatků za vjezd do areálu FN v Motole na Severní a Jižní vrátnici a za jednu hodinu činnosti
velitele směny cenu 102,- KČ a při obsluze vjezdového počítačového systému na Hospodářské vrátnici cenu 97,- KČ
zajednu hodinu a za služby uvedené v článku I, odstavec 4 za jednu hodinu činnosti jednoho pracovníka 102,- KČ.

§2
Ostatní ujednáni původní smlouvy zůstávají beze měny.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží po dvou.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1. 2004.
V Praze dne 11.12.2003

T
D



Dodatek č. 24 ke smlouvě o poskytování služeb (ev.Č. 660/1998)
uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany
Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: l7937-051/0100
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

dále jen "odběratel"
a
REI s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 18762
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508-051/0100
IČO: 48593681, DIČ: CZ48593681

dále jen "dodavatel"
se dohodly na následující zrněně smlouvy o poskytováni služeb uzavřené dne 2.10.1998, ve znění dodatku č.

l ze dne 2.10.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č. 3 ze dne 1.6.1999, dodatku č. 4 ze dne 9.11.1999,
dodatku č. 5 ze dne 30.12.1999, dodatku č. 6 ze dne 1.6.2000, dodatku č. 7 ze dne 1.8.2000, dodatku č. 8 ze dne
3 1.8.2000, dodatku č. 9 ze dne 1.9.2000, dodatku č. 10 ze dne 14.9.2000, dodatku č. ll ze dne 14.9.2000, dodatku č.
12 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 13 ze dne 28.9.2000, dodatku č. 14 ze dne 14.12.2000, dodatku č. 15 ze dne
23.12.2000, dodatku č. 16 ze dne 4.4.2001, dodatku č. 17 ze dne 30.5.2001, dodatku č. 18 ze dne 28.8.2001, dodatku
č. 19 ze dne 12.12.2001, dodatku č. 20 ze dne 25.3.2002, dodatku č. 21 ze dne 20.12.2003, dodatku číslo 22 ze dne
6.6.2003 a dodatku číslo 23 ze dne ll.12.2003:

§1
Dosavadní znění článku IV odstavec 3, se nahrazuje tímto zněním:
3. Ve sjednané ceně v této smlouvě není zahrnuta dali z přidané hodnoty ve výši zákonem stanovené.

§2
Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží po dv .
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.8. 2004.
V Praze dne 13.7.2004

d7davatel i odběratel l



Dodatek č. 25 ke smlouvě o poskytování služeb (ev.Č. 660/1998)
uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany
Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937-051/0100
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

dále jen "odběratel"
a
REI s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 18762
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508-051/0100
IČO: 48593681, DIČ: 003-48593681

dále jen "dodávateľ'
se dohodly na následující zrněně smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 2.10.1998, ve znění dodatku č.

l ze dne 2.10.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č. 3 ze dne 1.6.1999, dodatku č. 4 ze dne 9.11.1999,
dodatku č. 5 ze dne 30.12.1999, dodatku č. 6 ze dne 1.6.2000, dodatku č. 7 ze dne 1.8.2000, dodatku č. 8 ze dne
31.8.2000, dodatku č. 9 ze dne 1.9.2000, dodatku č. 10 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 11 ze dne 14.9.2000, dodatku č.
12 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 13 ze dne 28.9.2000, dodatku č. 14 ze dne 14.12.2000, dodatku č. 15 ze dne
23.12.2000, dodatku č. 16 ze dne 4.4.2001, dodatku č. 17 ze dne 30.5.2001, dodatku č. 18 ze dne 28.8.2001, dodatku
č. 19 ze dne 12.12.2001, dodatku č. 20 ze dne 25.3.2002, dodatku č. 21 ze dne 20.12.2003, dodatku číslo 22 ze dne
6.6.2003, dodatku číslo 23 ze dne 11.12.2003 a dodatku číslo 24 ze dne 13.7.2004:

§1
Dosavadní znění článku IV odstavec l, věta druhá se nahrazuje tímto zněním:
Odběratel se zavazuje dodavateli za služby uvedené v ČI. I, odstavec l a 2 této smlouvy platit za jednu hodinu
činnosti pracovníka ostrahy cenu 97,- Kč a 8,- Kč za jednu hodinu činnosti služebního psa a za služby uvedené v ČI.
I, odstavec 3 této smlouvy platit za jednu hodinu činnosti jednoho pracovníka při obsluze vjezdového počítačového
systému a vybírání poplatků za vjezd do areálu FN v Motole na Severní a Jižní vrátnici a za jednu hodinu činnosti
velitele směny cenu 106,- KČ a při obsluze vjezdového počítačového systému na Hospodářské vrátnici cenu 101,- KČ
za jednu hodinu a za služby uvedené v Článku I, odstavec 4 za jednu hodinu činnosti jednoho pracovníka 106,- KČ.

§ 2
Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží po dvou. -
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1. 2005.
V Praze dne 22.12.2004

dodavatel o ěratel



Dodatek č. 26 ke smlouvě o poskytování služeb (ev.č. 660/1998)
uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany
Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937-051/0100
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

dále jen "odběratel"
a
REI s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 18762
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508-051/0100 -
IČO: 48593681, DIČ: 003-48593681

dále jen "dodavatel"
se dohodly na následující zrněně smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 2.10.1998, ve znění

dodatku č. 1 ze dne 2.10.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č. 3 ze dne 1.6.1999, dodatku č. 4
ze dne 9.11.1999, dodatku č. 5 ze dne 30.12.1999, dodatku č. 6 ze dne 1.6.2000, dodatku č. 7 ze dne
1.8.2000, dodatku č. 8 ze dne 31.8.2000, dodatku č. 9 ze dne 1.9.2000, dodatku č. 10 ze dne 14.9.2000,
dodatku č. 11 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 12 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 13 ze dne 28.9.2000, dodatku
č. 14 ze dne 14.12.2000, dodatku č. 15 ze dne 23.12.2000, dodatku č. 16 ze dne 4.4.2001, dodatku č. 17 ze
dne 30.5.2001, dodatku č. 18 ze dne 28.8.2001, dodatku č. 19 ze dne 12.12.2001, dodatku č. 20 ze dne
25.3.2002, dodatku č. 21 ze dne 20.12.2003, dodatku číslo 22 ze dne 6.6.2003, dodatku číslo 23 ze dne
11.12.2003, dodatku číslo 24 ze dne 13.7.2004 a dodatku číslo 25 ze dne 22.12.2004:

§1
Dosavadní mění Článku IV odstavec l, věta druhá se nahrazuje tímto zněním:
Odběratel se zavazuje dodavateli za služby uvedené v ČI. I, odstavec l a 2 této smlouvy platit za jednu
hodinu činnosti pracovníka ostrahy cenu 99,- KČ a 8,- Kč za jednu hodinu činnosti služebního psa a za
služby uvedené v ČI. I, odstavec 3 této smlouvy platit za jednu hodinu činnosti jednoho pracovníka při
obsluze vjezdového počítačového systému a vybírání poplatků za vjezd do areálu FN v Motole na Severní
a Jižní vrátnici a za jednu hodinu činnosti velitele směny cenu 108,- KČ a při obsluze vjezdového
počítačového systému na Hospodářské vrátnici cenu 103,- KČ za jednu hodinu a za služby uvedené
v článku I, odstavec 4 za jednu hodinu Činnosti jednoho pracovníka 108,- KČ.

§2
Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze zrněny.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exempláři'ch, z nichž každá strana obdrží po dvou.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1. 2006.
V Praze dne 30.12.2005



r

Dodatek Č. 27 ke smlouvě o poskytování služeb (ev.č. 660/1998)
uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany
Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V úvalu 84
ustoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937051/0100
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

dále jen "odběratel"
a
REI s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 18762
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 8850805 1/0100
IČO: 48593681, DIČ: CZ48593681

dále jen "dodavatel"
se dohodly na následující zrněně smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 2.10.1998, ve mění

dodatku č. l ze dne 2.10.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č. 3 ze dne 1.6.1999, dodatku č. 4
ze dne 9.11.1999, dodatku č. 5 ze dne 30.12.1999, dodatku č. 6 ze dne 1.6.2000, dodatku č. 7 ze dne
1.8.2000, dodatku č. 8 ze dne 31.8.2000, dodatku č. 9 ze dne 1.9.2000, dodatku č. 10 ze dne 14.9.2000,
dodatku č. ] l ze dne 14.9.2000, dodatku č. 12 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 13 ze dne 28.9.2000, dodatku
č. 14 ze dne 14.12.2000, dodatku č. 15 ze dne 23.12.2000, dodatku č. 16 ze dne 4.4.2001, dodatku č. 17 ze
dne 30.5.2001, dodatku č. 18 ze dne 28.8.2001, dodatku č. 19 ze dne 12.12.2001, dodatku č. 20 ze dne
25.3.2002, dodatku č. 21 ze dneH.12.:UŮj: dodatku číslo 22 ze dne 6.6.2003, dodatku číslo 23 ze dne
11.12.2003, dodatku číslo 24 ze dne 13.7.2004, dodatku číslo 25 ze dne 22.12.2004 a dodatku číslo 26 ze
dne 30.12.2005:

V Z4. dZ. óůY'z

§1
Dosavadní znění článku IV odstavec l, věta druhá se nahrazuje tímto zněním:
Odběratel se zavazuje dodavateli za služby uvedené v ČI. I, odstavec l a 2 této smlouvy platit za jednu
hodinu činnosti pracovníka ostrahy cenu 102,- Kč a 8,- Kč za jednu hodinu činnosti služebního psa a za
služby uvedené v ČI. I, odstavec 3 této smlouvy platit za jednu hodinu činnosti jednoho pracovníka při
obsluze vjezdového počítačového systému a vybírání poplatků za vjezd do areálu FN jCMotoVna Severní
a Jižní vrátnici a za jednu hodinu činnosti velitele směny cenu 111,- KČ a při obsluze vjezdového
počítačového systému na Hospodářské vrátnici cenu 106,- KČ za jednu hodinu a za služby uvedené
v článku I, odstavec 4 za jednu hodinu činnosti jednoho pracovníka Ill,- KČ.

§ 2
Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze zrněny.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží po .
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1. 2007.
V Praze dne 8.12.2006



Dodatek č. 28 ke smlouvě o poskytování služeb (ev.č. 660/1998)
uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany
Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 1793705 1/0100
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

dále jen "odběratel"
a
REI s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 18762
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508051/0100
IČO: 48593681, DIČ: CZ48593681

dále jen "dodavatel"
se dohodly na následující změně smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 2.10.1998, ve znění

dodatku č. l ze dne 2.10.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č. 3 ze dne 1.6.1999, dodatku č. 4
ze dne 9.11.1999, dodatku č. 5 ze dne 30.12.1999, dodatku č. 6 ze dne 1.6.2000, dodatku č. 7 ze dne
1.8.2000, dodatku č. 8 ze dne 31.8.2000, dodatku č. 9 ze dne 1.9.2000, dodatku č. 10 ze dne 14.9.2000,
dodatku č. 11 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 12 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 13 ze dne 28.9.2000, dodatku
č. 14 ze dne 14.12.2000, dodatku č. 15 ze dne 23.12.2000, dodatku č. 16 ze dne 4.4.2001, dodatku č. 17 ze
dne 30.5.2001, dodatku č. 18 ze dne 28.8.2001, dodatku č. 19 ze dne 12.12.2001, dodatku č. 20 ze dne
25.3.2002, dodatku č. 21 ze dne 27.12.2002, dodatku číslo 22 ze dne 6.6.2003, dodatku číslo 23 ze dne
11.12.2003, dodatku číslo 24 ze dne 13.7.2004, dodatku číslo 25 ze dne 22.12.2004, dodatku číslo 26 ze
dne 30.12.2005 a dodatku číslo 27 ze dne 8.12.2006:

§1
Dosavadní mění článku IV odstavec 1, věta druhá se nahrazuje tímto zněním:
Odběratel se zavazuje dodavateli za služby uvedené v ČI. [, odstavec l a 2 této smlouvy platit za jednu
hodinu činnosti pracovníka ostrahy cenu 106,- Kč a 8,- Kč za jednu hodinu činnosti služebního psa a za
služby uvedené v ČI. I, odstavec 3 této smlouvy platit za jednu hodinu činnosti jednoho pracovníka při
obsluze vjezdového počítačového systému a vybírání poplatků za vjezd do areálu FN Motol na Severní a
Jižní vrátnici a za jednu hodinu činnosti velitele směny cenu 115,- KČ a při obsluze vjezdového
počítačového systému na Hospodářské vrátnici cenu 110,- KČ za jednu hodinu a za služby uvedené
v článku I, odstavec 4 za jednu hodinu činnosti jednoho pracovníka 115,- KČ.

§ 2
Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží po dvou.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1. 2008.
V Praze dne 10.12.2007

f



Dodatek Č. 29 ke smlouvě o poskytování služeb (ev.č. 660/1998)
uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany
Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 1793705 1/0100
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

dále jen "odběratel"
a
REI s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 18762
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508051/0100
IČO: 48593681, DIČ: CZ48593681

dále jen "dodavatel"
se dohodly na následující zrněně smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 2.10.1998, ve znění

dodatku č. l ze dne 2.10.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č. 3 ze dne 1.6.1999, dodatku č. 4
ze dne 9.11.1999, dodatku č. 5 ze dne 30.12.1999, dodatku č. 6 ze dne 1.6.2000, dodatku č. 7 ze dne
1.8.2000, dodatku č. 8 ze dne 31.8.2000, dodatku č. 9 ze dne 1.9.2000, dodatku č. 10 ze dne 14.9.2000,
dodatku č. 11 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 12 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 13 ze dne 28.9.2000, dodatku
Č. 14 ze dne 14.12.2000, dodatku č. 15 ze dne 23.12.2000, dodatku č. 16 ze dne 4.4.2001, dodatku č. 17 ze
dne 30.5.2001, dodatku č. 18 ze dne 28.8.2001, dodatku č. 19 ze dne 12.12.2001, dodatku č. 20 ze dne
25.3.2002, dodatku č. 21 ze dne 27.12.2002, dodatku číslo 22 ze dne 6.6.2003, dodatku číslo 23 ze dne
11.12.2003, dodatku číslo 24 ze dne 13.7.2004, dodatku číslo 25 ze dne 22.12.2004, dodatku číslo 26 ze
dne 30.12.2005, dodatku číslo 27 ze dne 8.12.2006 a dodatku č. 28 ze dne 10.12.2007:

§1
Dosavadní znění článku I, se nahrazuje tímto zněním:

rOdstavec l:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu majetku odběratele v areálu FN
Motol, a to na následujících pracovištích v uvédených počtech zaměstnanců a v uvedené době:
Severní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 06.00 hodin
Severní vrátnice regulace vjezdu - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do18.00 hod.
Pochůzková služba areál - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 6.00 do 18.00 hodin

- pondělí až neděle čtyři zaměstnanci s jedním psem od 18.00 do 06.00 hodin
Pochůzková služba St.zástavba - pondělí až neděle dva zaměstnanci od 06.00 do 18.00 hodin .

- pondělí až neděle dva zaměstnanci s jedním psem od 18.00 do 06.00 hodin
Jižní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
Jižní vrátnice regulace vjezdu - pondělí až neděle dva zaměstnanci od 06.00 dol8.00 hodin "
Ubytovna U Hrušky - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě, v době od 18.00 do'06.00

hodin s jedním psem '
Onkologie - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Ubytovna "E" - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Regulace dopravy před Dětským pňjmem - pondělí až pátek jeden zaměstnanec, v době od 7.00 do 15.00 hodin
Regulace dopravy před urgentním příjmem v budově nové nemocnice pro dospělé - pondělí až neděle dva

zaměstnanci nepřetržitě

Dále se dodavatel zavazuje svými zaměstnanci zajišťovat převozy finančních hotovostí pro výplaty mezd
zaměstnanců odběratele a to do výše 7.000.000,- Kč při jednom převozu finanční hotovosti.
Dodavatel se dále zavazuje svými zaměstnanci provádět ostrahu pokladen při výplatních termínech a to na základě
požadavků odběratele, které budou specifikovány alespoň 24 hodin předem.



j

Odstavec 2:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu majetku odběratele na vnitřních
vrátnicích v areálu FN Motol, a to na následujících pracovištích v uvedených počtech zaměstnanců a v uvedené
době:
Dětský příjem
Monoblok
Nová nemocnice
Ředitelství FN
LDN
TRN

Žloutenky
Kuchyně

- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až pátek jeden zaměstnanec od 15.00 do 07.00 hodin, So, Ne, státem uznaný
svátek jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě,
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě.

Odstavec 3:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci zajistit pro odběratele obsluhu vjezdového počítačového systému a
vybírání poplatků za vjezd a parkování v areálu FN v Motole na výjezdových vrátnicích v dále uvedených počtech
zaměstnanců a uvedené době:
Severní vrátnice - velitel směny

Severní vrátnice

Jižní vrátnice

Hospodářská vrát.

- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle

jeden zaměstnanec od
jeden zaměstnanec od
jeden zaměstnanec od
jeden zaměstnanec od
jeden zaměstnanec od
jeden zaměstnanec od
jeden zaměstnanec od
jeden zaměstnanec od
jeden zaměstnanec od
jeden zaměstnanec od
jeden zaměstnanec od

07.00 do 19.00 hodin
18.00 do 07.30 hodin
06.00 do 18.00 hodin
06.00 do 19.00 hodin
18.00 do 07.00 hodin
06.00 do 18.00 hodin
06.00 do 19.00 hodin
18.00 do 07.00 hcxjin
06.00 do 18.00 hodin
06.00 do 19.00 hodin
18.00 do 07.00 hodin

Odstavec 4:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci zajistit pro odběratele doprovod přenosu financí v rámci areálu a urgentní
zásah při napadeni zdravotnického personálu při urgentním příjmu pacienta na NN v podlaží -P a to v dále
uvedených počtech zaměstnanců a v uvedené době:
Doprovod přenosů financí- jeden pracovník pondělí, úterý a čtvrtek (každý den 2 hodiny),
Urgentní zásah v podlaží -P NN - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě.

§2
Ostatní ujednáni původní smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží po dvou.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.5. 2008.
V Praze dne 18.4.2008

1S& 2q¢pj'



rr

Dodatek č. 30 ke smlouvě o poskytování služeb (ev.Č. 660/1998)
uzavřené dne 2.10.1998 ve znění pozdějších dodatků

Smluvní strany
Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937051/0100
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

dále jen "odběratel"
a
REI s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 18762
bankovní spojeni Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508051/0100
IČO: 48593681, DIČ: CZ48593681

dále jen "dodavatel"
se dohodly na následující změně smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 2.10.1998, ve znění

dodatku č. 1 ze dne 2.10.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č. 3 ze dne 1.6.1999, dodatku č. 4
ze dne 9.11.1999, dodatku č. 5 ze dne 30.12.1999, dodatku č. 6 ze dne 1.6.2000, dodatku č. 7 ze dne
1.8.2000, dodatku č. 8 ze dne 31.8.2000, dodatku č. 9 ze dne 1.9.2000, dodatku č. 10 ze dne 14.9.2000,
dodatku č. 11 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 12 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 13 ze dne 28.9.2000, dodatku
č. 14 ze dne 14.12.2000, dodatku č. 15 ze dne 23.12.2000, dodatku č. 16 ze dne 4.4.2001, dodatku č. 17 ze
dne 30.5.2001, dodatku č. 18 ze dne 28.8.2001, dodatku č. 19 ze dne 12.12.2001, dodatku č. 20 ze dne
25.3.2002, dodatku č. 21 ze dne 27.12.2002, dodatku číslo 22 ze dne 6.6.2003, dodatku číslo 23 ze dne
11.12.2003, dodatku číslo 24 ze dne 13.7.2004, dodatku číslo 25 ze dne 22.12.2004, dodatku číslo 26 ze
dne 30.12.2005, dodatku číslo 27 ze dne 8.12.2006, dodatku číslo 28 ze dne 10.12.2007 a dodatku číslo 29
ze dne 18.4.2008:

§1
Dosavadní znění článku IV odstavec 1, věta druhá se nahrazuje tímto znčním:
Odběratel se zavazuje dodavateli za služby uvedené v ČI. l, odstavec l a 2 této smlouvy platit za jednu
hodinu činnosti pracovníka ostrahy cenu 109,- KČ a 8,- Kč za jednu hodinu činnosti služebního psa a za
služby uvedené v ČI. I, odstavec 3 této smlouvy platit za jednu hodinu činnosti jednoho pracovníka při
obsluze Yjézdového počítačového systému a vybírání poplatků za vjezd do areálu FN Motol na Severní a
Jižní vrátnici a za jednu hodinu činnosti velitele směny cenu 118,- KČ a při obsluze vjezdového
počítačového systému na Hospodářské vrátnici cenu 113,- KČ za jednu hodinu a za služby uvedené
v článku I, odstavec 4 za jednu hodinu činnosti jednoho pracovníka 118,- KČ.

§2
Ostatní uiednání původní smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží po d u.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1. 2009.
V Praze dne 28.12.2008



Dodatek č. 31 ke smlouvě o poskytování služeb (ev.Č. 660/1998)
uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany
Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937051/0100
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

dále jen "odběratel"
a
REI s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 18762
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508051/0100
IČO: 48593681, DIČ: CZ48593681

dále jen "dodavatel"
se dohodly na následující změně smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 2.10.1998, ve znění

dodatku č. l ze dne 2.10.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č. 3 ze dne 1.6.1999, dodatku č. 4
ze dne 9.11.1999, dodatku č. 5 ze dne 30.12.1999, dodatku č. 6 ze dne 1.6.2000, dodatku č. 7 ze dne
1.8.2000, dodatku č. 8 ze dne 31.8.2000, dodatku č. 9 ze dne 1.9.2000, dodatku č. 10 ze dne 14.9.2000,
dodatku č. 11 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 12 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 13 ze dne 28.9.2000, dodatku
č. 14 ze dne 14.12.2000, dodatku č. 15 ze dne 23.12.2000, dodatku č. 16 ze dne 4.4.2001, dodatku č. 17 ze
dne 30.5.2001, dodatku č. 18 ze dne 28.8.2001, dodatku č. 19 ze dne 12.12.2001, dodatku č. 20 ze dne
25.3.2002, dodatku č. 21 ze dne 27.12.2002, dodatku číslo 22 ze dne 6.6.2003, dodatku číslo 23 ze dne
11.12.2003, dodatku číslo 24 ze dne 13.7.2004, dodatku číslo 25 ze dne 22.12.2004, dodatku číslo 26 ze
dne 30.12.2005, dodatku číslo 27 ze dne 8.12.2006 a dodatku č. 28 ze dne 10.12.2007, dodatku číslo 29 ze
dne 18.4.2008 a dodatku číslo 30 ze dne 28.12.2008 :

§1
Dosavadní znění článku I, se nahrazuje tímto zněním:
Odstavec l:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu majetku odběratele v areálu FN
Motol, a to na následujících pracovištích v uvedených počtech zaměstnanců a v uvedené době: '
Severní vrátnice ostraha - pondělí až neděle dva zaměstnanci od 18.00 do 06.00 hodin
Severní vrátnice regulace vjezdu - pondělí až neděle dva zaměstnanci od 06.00 do18.00 hod.
Pochůzková služba Monoblok - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 6.00 do 18.00 hodin
Pochůzková služba areál - pondělí až neděle dva zaměstnanci s jedním psem od 18.00 do 06.00 hodin
Pochůzková služba St.zástavba - pondělí až neděle Qva zaměstnanci od 06.00 do 18.00 hodin

- pondělí až neděle dva zaměstnanci s jedním psem od 18.00 do 06.00 hodin
Jižní vrátnice ostraha - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
Jižní vrátnice regulace vjezdu - pondělí až neděle dva zaměstnanci od 06.00 dol8.00 hodin
Ubytovna U Hrušky - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě, v době od 18.00 do 06.00

hodin s jedním pseni
Onkologie - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Ubytovna "E" - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Regulace dopravy před Dětským příjmem - pondělí až pátek jeden zaměstnanec, v době od 7.00 do 15.00 hodin
Regulace dopravy před urgentním příjmem v budově nové nemocnice pro dospělé - pondělí až neděle dva

zaměstnanci nepřetržitě

Dále se dodavatel zavazuje svými zaměstnanci zajišťbvat převozy finančních hotovosti pro rýplaty mezd
zaměstnanců odběratele a to do výše 7.000.000,- Kč při jednom převozu finanční hotovosti.



Dodavatel se dále zavazuje svými zaměstnanci provádět ostrahu pokladen při výplatních termínech a to na základě
požadavků odběratele, které budou specifikovány alespoň 24 hodin předem.

Odstavec 2:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu majetku odběratele na vnitřních
vrátnicích v areálu FN Motol, a to na následujících pracovištích v uvedených počtech zaměstnanců a v uvedené
době:
Dětský příjem
Monoblok
Nová nemocnice
Ředitelství FN
LDN
TRN

Žloutenky
Kuchyně

- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až pátek jeden zaměstnanec od 15.00 do 07.00 hodin, So, Ne, státem uznaný
svátek jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě,
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě.

Odstavec 3:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci zajistit pro odběratele obsluhu vjezdového
vybírání poplatků za vjezd a parkování v areálu FN v Motole na výjezdových vrátnicích
zaměstnanců a uvedené době:
Velín ostrahy NN - velitel směny

- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 07.00 do 19.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 07.30 hodin

Severní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 19.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 07.00 hodin

Jižní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 19.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 07.00 hodin

Hospodářská vrát. - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 19.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 07.00 hodin

počítačového systému a
v dále uvedených počtech

Odstavec 4:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci zajistit pro odběratele doprovod přenosu financí v rámci areálu a urgentní
zásah při napadení zdravotnického personálu při urgentním příjmu pacienta na NN v podlaží -P a to v dále
uvedených počtech zaměstnanců a v uvedené době:
Doprovod přenosů financí- jeden pracovník pondělí, úterý a čtvrtek (každý den 2 hodiny),
Urgentní zásah v podlaží -P NN - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě.

§2
Ostatní ujednáni původní smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.9. 2009.
V Praze dne 28.8.2009

každá strana obdrží pó dvou.

i



Dodatek Č. 32 ke smlouvě o poskytování služeb (ev.č. 660/1998)
uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany
Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937051/0100
IČO: 00064203. DIČ: CZ00064203

dále jen "odběratel"
a
REI s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 18762
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508051/0100
IČO: 48593681, DIČ: CZ48593681

dále jen "dodavatel"
se dohodly na následující změně smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 2.10.1998, ve znění

dodatku č. l ze dne 2.10.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č. 3 ze dne 1.6.1999, dodatku č. 4
ze dne 9.11.1999, dodatku č. 5 ze dne 30.12.1999, dodatku č. 6 ze dne 1.6.2000, dodatku č. 7 ze dne
1.8.2000, dodatku č. 8 ze dne 31.8.2000, dodatku č. 9 ze dne 1.9.2000, dodatku č. 10 ze dne 14.9.2000,
dodatku č. l l ze dne 14.9.2000, dodatku č. 12 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 13 ze dne 28.9.2000, dodatku
č. 14 ze dne 14.12.2000, dodatku č. 15 ze dne 23.12.2000, dodatku č. 16 ze dne 4.4.2001, dodatku č. 17 ze
dne 30.5.2001, dodatku č. 18 ze dne 28.8.2001, dodatku č. 19 ze dne 12.12.2001, dodatku č. 20 ze dne
25.3.2002, dodatku č. 21 ze dne 27.12.2002, dodatku číslo 22 ze dne 6.6.2003, dodatku číslo 23 ze dne
11.12.2003, dodatku číslo 24 ze dne 13.7.2004, dodatku číslo 25 ze dne 22.12.2004, dodatku číslo 26 ze
dne 30.12.2005, dodatku číslo 27 ze dne 8.12.2006 a dodatku č. 28 ze dne 10.12.2007, dodatku číslo 29 ze
dne 18.4.2008, dodatku číslo 30 ze dne 28.12.2008 a dodatku č. 31 ze dne 28.8.2009:

§1
Dosavadní znění Článku I, se nahrazuje tímto zněním:
Odstavec l:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu majetku odběratele v areálu FN
Motol, a to na následujících pracovištích v uvedených počtech zaměstnanců a v uvedené době:
Severní vrátnice ostraha - pondělí až neděle dva zaměstnanci od 18.00 do 06.00 hodin
Severní vrátnice regulace vjezdu - pondělí až neděle dva zaměstnanci od 06.00 do18.00 hod.
Pochůzková služba Monoblok - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 6.00 do 18.00 hodin
Pochůzková služba areál - pondělí až neděle dva zaměstnanci s jedním psem od 18.00 do 06.00 hodin
Pochůzková služba St.zástavba - pondělí až neděle dva zaměstnanci od 06.00 do 18.00 hodin

- pondělí až neděle dva zaměstnanci s jedním psem od 18.00 do 06.00 hodin
Jižní vrátnice ostraha - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
Jižní vrátnice regulace vjezdu - pondělí až neděle dva zaměstnanci od 06.00 dol8.00 hodin
Ubytovna U Hrušky - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě, v době od 18.00 do 06.00

hodin s jedním psem
Onkologie - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Ubytovna "E" - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Regulace dopravy před Dětským příjmem - pondělí až pátek jeden zaměstnanec, v době od 7.00 do 15.00 hodin
Regulace dopravy před urgentním příjmem v budově nové nemocnice pro dospělé - pondělí až neděle dva

zaměstnanci nepřetržitě

Dále se dodavatel zavazuje svými zaměstnanci zajišt'ovat převozy finančních hotovostí pro výplaty mezd
zaměstnanců odběratele a to do výše 5.000.000,- Kč při jednom převozu finanční hotovosti.
Dodavatel se dále zavazuje svými zaměstnanci provádět ostrahu pokladen při výplatních termínech a to na základě
požadavků odběratele, které budou specifikovány alespoň 24 hodin předem.



Odstavec 2:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu majetku odběratele na vnitřních
vrátnicích v areálu FN Motol, a to na následujících pracovištích v uvedených počtech zaměstnanců a v uvedené
době:
Dětský příjem
Monoblok
Nová nemocnice
Ředitelství FN
LDN
TRN

Žloutenky
Kuchyně

- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle

jeden zaměstnanec
jeden zaměstnanec
jeden zaměstnanec
jeden zaměstnanec
jeden zaměstnanec

nepřetržitě
nepřetržitě
nepřetržitě
nepřetržitě
nepřetržitě

- pondělí až pátek jeden zaměstnanec od 15.00 do 07.00 hodin, So, Ne, státem uznaný
svátek jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě,
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě.

Odstavec 3:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci zajistit pro odběratele obsluhu vjezdového
vybírání poplatků za vjezd a parkování v areálu FN v Motole na výjezdových vrátnicích v
zaměstnanců a uvedené době:
Velín ostrahy NN - velitel směny

- pondělí až nedčle jeden zaměstnanec od 07.00 do 19.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 07.30 hodin

Severní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 19.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 07.00 hodin

Jižní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 19.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 07.00 hodin

Hospodářská vrát. - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 19.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 07.00 hodin

Vrátnice u Patologie - pondělí až neděje dva zaměstnanci od 06.00 do 18.00 hodin

počítačového systému a
dále uvedených počtech

- pondělí až neděle dva zaměstnanci od 18.00 do 06.00 hodin
Odstavec 4:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci zajistit pro odběratele doprovod přenosu financí v rámci areálu a urgentní
zásah při napadení zdravotnického personálu při urgentním příjmu pacienta na NN v podlaží -P a to v dále
uvedených počtech zaměstnanců a v uvedené době:
Doprovod přenosů financí- dva pracovníci na vyžádání dle potřeb odběratele,
Urgentní zásah v podlaží -P NN - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě.

§2
Dosavadní znění Článku IV odstavec l, věta druhá se nahrazuje tímto zněním:
Odběratel se zavazuje dodavateli za služby uvedené v ČI. I, odstavec l a 2 této smlouvy platit za jednu hodinu
činnosti pracovníka ostrahy cenu 109,- KČ a 8,- Kč za jednu hodinu činnosti služebního psa a za služby uvedené v
ČI. I, odstavec 3 této smlouvy platit za jednu hodinu činnosti jednoho pracovníka při obsluze vjezdového
počítačového systému a vybírání poplatků za vjezd do areálu FN Motol na Severní vrátnici, Jižní vrátnici a Vrátnici
u Patologie a za jednu hodinu činnosti velitele směny cenu 118,- KČ a při obsluze vjezdového počítačového systému
na Hospodářské vrátnici cenu l 13,- Kč za jednu hodinu a za služby uvedené v článku I, odstavec 4 za jednu hodinu
činnosti jednoho pracovníka 118,- KČ.

§3
Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 3.1. 2011.
V Praze dne 13.12.2010



'"" "

Dodatek č. 33 ke smlouvě o poskytování služeb (ev.č. 660/1998)
uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany
Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937051/01 00
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

dále jen "odběratel"
a

REI s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 18762
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508051/0100
IČO: 48593681, DIČ: CZ48593681

dále jen "dodavatel"

se dohodly na následující změně smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 2.10.1998, ve znění
dodatku č. l ze dne 2.10.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č. 3 ze dne 1.6.1999, dodatku č. 4
ze dne 9.11.1999, dodatku č. 5 ze dne 30.12.1999, dodatku č. 6 ze dne 1.6.2000, dodatku č. 7 ze dne
1.8.2000, dodatku č. 8 ze dne 31.8.2000, dodatku č. 9 ze dne 1.9.2000, dodatku č. 10 ze dne 14.9.2000,
dodatku č. l l ze dne 14.9.2000, dodatku č. 12 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 13 ze dne 28.9.2000, dodatku
č. 14 ze dne 14.12.2000, dodatku č. 15 ze dne 23.12.2000, dodatku č. 16 ze dne 4.4.2001, dodatku č. 17 ze
dne 30.5.2001, dodatku č. 18 ze dne 28.8.2001, dodatku č. 19 ze dne 12.12.2001, dodatku č. 20 ze dne
25.3.2002, dodatku č. 21 ze dne 27.12.2002, dodatku číslo 22 ze dne 6.6.2003, dodatku číslo 23 ze dne
11.12.2003, dodatku číslo 24 ze dne 13.7.2004, dodatku číslo 25 ze dne 22.12.2004, dodatku číslo 26 ze
dne 30.12.2005, dodatku číslo 27 ze dne 8.12.2006 a dodatku č. 28 ze dne 10.12.2007, dodatku číslo 29 ze
dne 18.4.2008, dodatku číslo 30 ze dne 28.12.2008, dodatku č. 31 ze dne 28.8.2009 a dodatku č. 32 ze dne
13.12.2010:

§1
Dosavadní znění článku I, se nahrazuje tímto zněním:

Odstavec l:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu majetku odběratele v areálu F?"
Motol, a to na následujících pracovištích v uvedených počtech zainěstnanců a v uvedené době:
Severní vrátnice ostraha - pondělí až neděle dva zaměstnanci od 18.00 do 06.00 hodin
Severní vrátnice regulace Yjézdu - pondělí až neděle dva zaměstnanci od 06.00 dol8.00 hod.
Pochůzková služba Monoblok - pondělí až neděle jeden zamčstnanec od 6.00 do 18.00 hodin
Pochůzková služba areál - pondělí až neděle dva zaměstnanci s jedním psem od 18.00 do 06.00 hodin
Pochůzková služba St.zástavba - pondělí až neděle dva zaměstnanci od 06.00 do 18.00 hodin

- pondělí až neděle dva zaměstnanci s jedním psem od 18.00 do 06.00 hodin
Jižní vrátnice ostraha - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
Jižní vrátnice regulace vjezdu - pondělí až neděle dva zaměstnanci od 06.00 do18.00 hodin
UbytQvna U Hrušky - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě, v době od 18.00 do 06.00

hodin s jedním psem
Onkologie - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Ubytovna "E" - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě



Regulace dopravy před Dětským příjmem - pondělí až pátek jeden zaměstnanec, v době od 7.00 do 15.00 hodin
Regulace dopravy před urgentním příjmem v budově nové nemocnice pro dospělé - pondělí až neděle dva

zaměstnanci nepřetržitě

Dále se dodavatel zavazuje svými zaměstnanci zajišt"ovat převozy finančních hotovostí pro výplaty mezd
zaměstnanců odběratele a to do výše 5.000.000,- Kč při jednom převozu finanční hotovosti.
Dodavatel se dále zavazuje svými zaměstnanci provádět ostrahu pokladen při výplatních termínech a to na základě
požadavků odběratele, které budou specifikovány alespoň 24 hodin předem.

Odstavec 2:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu majetku odběratele na vnitřních
vrátnicích v areálu FN Motol, a to na následujících pracovištích v uvedených počtech zaměstnanců a v uvedené
době:
Dětský příjem
Monoblok
Nová nemocnice
Ředitelství FN
LDN
TRN

Žloutenky
Kuchyně

- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až pátek jeden zaměstnanec od 15.00 do 07.00 hodin, So, Ne. státem uznaný
svátek jeden zaměstnanec nepřetržitě
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě,
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě.

Odstavec 3:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci zajistit pro odběratele obsluhu vjezdového počítačového systému a
vybírání poplatků za vjezd a parkování v areálu FN v Motole na výjezdových vrátnicích v dále uvedených počtech
zaměstnanců a uvedené době:
Velín ostrahy NN - velitel směny

- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 07.00 do 19.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 07.30 hodin

Severní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 19.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 07.00 hodin

Jižní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 19.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 07.00 hodin

Hospodářská vrát. - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 19.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 07.00 hodin

Vrátnice u Patologie - pondělí až neděle dva zaměstnanci od 06.00 do 18.00 hodin
- pondělí až neděle dva zaměstnanci od 18.00 do 06.00 hodin

Odstavec 4:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci zajistit pro odběratele doprovod přenosu financí v rámci areálu a urgentní
zásah při napadení zdravotnického personálu při urgentním příjmu pacienta na NN v podlaží -P a to v dále
uvedených počtech zaměstnanců a v uvedené době:
Doprovod přenosů financí- dva pracovníci na vyžádání dle potřeb odběratele,
Urgentní zásah v podlaží -P NN - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě.

Odstavec 5:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci zajistit obsluhu a vyhodnocování PCO
vstupní systémy) umístěného ve velínu ostrahy v NN a to v dále uvedených počtech
době:
Operátor PCO - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě,

odběratele (EZS, CCTV,
zaměstnanců a v uvedené

§2
Dosavadní znění článku IV, odstavec l, věta druhá se nahrazuje tímto zněním:
Odběratel se zavazuje dodavateli za služby uvedené v ČI. I, odstavec l a 2 této smlouvy platit za jednu hodinu
činnosti pracovníka ostrahy cenu 109,- KČ a 8,- Kč za jednu hodinu činnosti služebního psa a za služby uvedené v
ČI. I, odstavec 3 této smlouvy platit za jednu hodinu činnosti jednoho pracovníka při obsluze vjezdového
počítačového systému a vybírání poplatků za vjezd do areálu FN Motol na Severní vrátnici, Jižní vrátnici a Vrátnici
u Patologie a za jednu hodinu činnosti velitele směny cenu 118,- KČ a při obsluze vjezdového počítačového systému



na Hospodářské vrátnici cenu 113,- KČ za jednu hodinu, za služby uvedené v článku I, odstavec 4 za jednu hodinu
činnosti jednoho pracovníka 118,- KČ a za služby uvedené v článku I, odstavec 5 za jednu hodinu Činnosti
jednoho pracovníka 180,- KČ.

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.5. 2011.
V Praze dne 26.4.2011

§ 3
změny.
nichž každá strana obdrží po dvou.



Dodatek č. 34 ke smlouvě o poskytování služeb (ev.č. 660/1998)
uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany
Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937051/0100
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

dále jen "odběratel"
a

REI s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená Jaroslavem Šímou, jednatelem,
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 18762
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508051/0100
IČO: 48593681, DIČ: CZ48593681

dále jen "dodavatel"

se dohodly na následující změně smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 2.10.1998, ve znění
dodatku č. l ze dne 2.10.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č. 3 ze dne 1.6.1999, dodatku č. 4
ze dne 9.11.1999, dodatku č. 5 ze dne 30.12.1999, dodatku č. 6 ze dne 1.6.2000, dodatku č. 7 ze dne
1.8.2000, dodatku č. 8 ze dne 31.8.2000, dodatku č. 9 ze dne 1.9.2000, dodatku č. 10 ze dne 14.9.2000,
dodatku č. 11 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 12 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 13 ze dne 28.9.2000, dodatku
č. 14 ze dne 14.12.2000, dodatku č. 15 ze dne 23.12.2000, dodatku č. 16 ze dne 4.4.2001, dodatku č. 17 ze
dne 30.5.2001, dodatku č. 18 ze dne 28.8.2001, dodatku č. 19 ze dne 12.12.2001, dodatku č. 20 ze dne
25.3.2002, dodatku č. 21 ze dne 27.12.2002, dodatku číslo 22 ze dne 6.6.2003, dodatku číslo 23 ze dne
11.12.2003, dodatku číslo 24 ze dne 13.7.2004, dodatku číslo 25 ze dne 22.12.2004, dodatku číslo 26 ze
dne 30.12.2005, dodatku číslo 27 ze dne 8.12.2006 a dodatku č. 28 ze dne 10.12.2007, dodatku číslo 29 ze
dne 18.4.2008, dodatku číslo 30 ze dne 28.12.2008, dodatku č. 31 ze dne 28.8.2009, dodatku č. 32 ze dne
13.12.2010 a dodatku č. 33 ze dne 26.4.2011:

§1
Dosavadní znění Článku IV, odstavec l, věta druhá se nahrazuje tímto zněním:
Odběratel se zavazuje dodavateli za služby uvedené v ČI. I, odstavec l a 2 této smlouvy platit za jednu hodinu
činnosti pracovníka ostrahy cenu 112,- KČ a 8,- Kč za jednu hodinu činnosti služebního psa a za služby uvedené v
ČI. I, odstavec 3 této smlouvy platit za jednu hodinu činnosti jednoho pracovníka při obsluze vjezdového
počítačového systému a vybírání poplatků za vjezd do areálu FN Motol na Severní vrátnici, Jižní vrátnici a Vrátnici
u Patologie a za jednu hodinu činnosti velitele směny cenu 121,- KČ a při obsluze vjezdového počítačového systému
na Hospodářské vrátnici cenu 116,- KČ za jednu hodinu, za služby uvedené v článku I, odstavec 4 za jednu hodinu
činnosti jednoho pracovníka 121,- KČ a za služby uvedené v článku l, odstavec 5 za jednu hodinu činnosti jednoho
pracovníka 180,- KČ.

§2
Ostatní ujednáni původní smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichŽ každá strana obdrží po dvou.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1,2. 2013.
V Praze dne 31.1.20!3



m

Dodatek Č. 35 ke smlouvě o poskytování sluŽeb (ev.Č. 660/1998)
uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany
Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937051/0100
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

dále jen "odběratel"
a

REI s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 18762
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508051/0100
IČO: 48593681, DIČ: CZ48593681

dále jen "dodavatel"

se dohodly na následující změně smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 2.10.1998, ve znění dodatku č. l ze
dne 2.10.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č. 3 ze dne 1.6.1999, dodatku č. 4 ze dne 9.11.1999, dodatkll č. 5
ze dne 30.12.1999, dodatku č. 6 ze dne 1.6.2000, dodatku č. 7 ze dne 1.8.2000, dodatku č. 8 ze dne 31.8.2000, dodatku č.
9 ze dne 1.9.2000, dodatku č. 10 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 11 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 12 ze dne 14.9.2000,
dodatku č. 13 ze dne 28.9.2000, dodatku č. 14 ze dne 14.12.2000, dodatku č. 15 ze dne 23.12.2000, dodatku č. 16 ze dne
4.4.2001, dodatku č. 17 ze dne 30.5.2001, dodatku č. 18 ze dne 28.8.2001, dodatku č. 19 ze dne 12.12.2001, dodatku č. 20
ze dne 25.3.2002. dodatku č. 21 ze dne 27.12.2002, dodatku číslo 22 ze dne 6.6.2003, dodatku číslo 23 ze dne 11.12.2003,
dodatku číslo 24 ze dne 13.7.2004, dodatku číslo 25 ze dne 22.12.2004, dodatku číslo 26 ze dne 30.12.2005, dodatku číslo
27 ze dne 8.12.2006 a dodatku č. 28 ze dne 10.12.2007, dodatku číslo 29 ze dne 18.4.2008, dodatku číslo 30 ze dne
28.12.2008, dodatku č. 31 ze dne 28.8.2009, dodatku č. 32 ze dne 13.12.2010, dodatku č. 33 ze dne 26.4.2011 a dodatku
č. 34 ze dne 31.1.2013:

§1
Dosavadní znění článku I, se nahrazuje tímto zněním:

Odstavec l:
Dodavatel se zavazu.je svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu majetku odběratele v areálu FN Motol, a to na
následujicích pracovištích v uvedených počtech zaměstnanců a v uvedené době:
Severní vrátnice ostraha - pondělí až neděle dva zaměstnanci od ] 8.00 do 06.00 hodin
Pochůzková služba Monoblok - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 6.00 do 18.00 hodin
Pochůzková služba areál - pondělí až neděle dva zaměstnanci s jedním psem od 18.00 do 06.00 hodin
Jižní vrátnice ostraha - pondělí až neděje jeden zaměstnanec nepřetržitě
Ubytovna U Hrušky - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě, v době od 18.00 do 06.00 hodin s jedním psem
Onkologie - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Ubytovna "E" - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Regulace dopravy před urgentním příjmeni v budově nové nemocnice pro dospělé - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě

Dále se dodavatel dle pokynů odběratele zavazuje svými zaměstnanci zajišt'ovat převozy finančních hotovostí a to do výše 5.000.000,-
Kč při jednom převozu finanční hotovosti.
Dodavatel se dále zavazuje svými zaměstnanci provádět ostrahu pokladen při výplatních termínech a to na základě požadavků
odběratele. které budou sPecifikovány alespoň 24 hodin předem.

Odstavec 2:
Dodavatel se zavazuje svými zanůstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu majetku odběratele na vnitřních vrátnicích v
areálu FN Motol, a to na následujících pracovištích v uvedených počtech zaměstnanců a v uvedené době:
Dětský příjem - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě

A



onoblok - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
Nová nemocnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
Ředitelství FN - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
LDN - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
TRN - pondělí až pátek jeden zaměstnanec od 15.00 do 07.00 hodin, So, Ne, státem uznaný svátek jeden

zaměstnanec nepřetržitě
Žloutenky - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě,
Kuchyně - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě.

Odstavec 3:
Dodavatel se zavazuje svými zainěstnanci zajistit pro odběratele obsluhu vjezdového počítačového systému, vybírání poplatků za
vjezd a parkování a regulaci dopravy v areálu FN v Motole na výjezdových vrátnicích v dále uvedených počtech zaměstnanců a
uvedené době:
Bod a) Vybírání poplatků:
Velin ostrahy NN - velitel směny

- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 07.00 do 19.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 07.30 hodin

Severní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 19.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 07.00 hodin

Jižní vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 19.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 07.00 hodin

Hospodářská vrátnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 19.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 07.00 hodin

Vrátnice u Patologie - pondělí až neděle dva zaměstnanci od 06.00 do 18.00 hodin
- pondělí až neděje dva zaměstnanci od 18.00 do 06.00 hodin

Bod b) Regulace dopravy k vjezdovému systému:
Severní vrátnice regulace yjezdu - pondělí až neděle dva zaměstnanci od 06.00 do18.00 hod.
Jižní vrátnice regulace vjezdu - pondělí až neděle dva zaměstnanci od 06.00 dol8.00 hodin
Hospodářská vrátnice regulace vjezdu - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hodin
Regulace dopravy před Dětským příjmem - pondělí až pátek jeden zaměstnanec, v době od 7.00 do 15.00 hodin

Odstavec 4:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci zajistit pro odběratele doprovod přenosu financí v rámci areálu a urgentní zásah při
napadení zdravotnického personálu při urgentním příjmu pacienta na NN v podlaží -P a to v dále uvedených počtech zaměstnanců a
v uvedené době:
Doprovod přenosů financi- dva pracovníci na vyžádáni dle potřeb odběratele,
Urgentní zásah v podlaží -P NN - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě.

§ 2
Dosavadní znění článku IV, odstavec 1, věta druhá se nahrazuje tímto zněním:
Odběratel se zavazuje dodavateli za služby uvedené v ČI. I, odstavec l, 2 a 3 bod b) této smlouvy platit za jednu hodinu činnosti
pracovníka ostrahy cenu 112,- KČ a 8,- Kč za jednu hodinu činnosti služebního psa a za služby uvedené v ČI. I, odstavec 3 bod a) této
smlouvy platit za jednu hodinu činnosti jednoho pracovníka při obsluze vjezdového počítačového systému a vybírání poplatků za
vjezd do areálu FN Motol na Severní vrátnici, Jižní vrátnici a Vrátnici u Patologie a za jednu hodinu činnosti velitele směny cenu
121,- KČ a při obsluze vjezdového počítačového systému na Hospodářské vrátnici cenu 116,- KČ za jednu hodinu, za služby uvedené
v článku I, odstavec 4 za jednu hodinu činnosti jednoho pracovníka 121,- KČ.

§3
Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana Qh!držĹpQ dvnn
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.4. 2013.
V Praze dne 26,3.2013

'
k

>

i



Dodatek č. 36 ke smlouvě o poskytování služeb (ev.č. 660/1998)
uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany
Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V úvalu 84
zastoupená
bankovní spojeni Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 1793705]/0100
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

dále jen "odběratel"
a

REI s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 18762
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508051/0100
IČO: 48593681, DIČ: CZ48593681

dále jen "dodavatel"

se dohodly na následující změně smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 2.10.1998, ve znění dodatku č. l ze
dne 2.10.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č. 3 ze dne 1.6.1999, dodatku č. 4 ze dne 9.11.1999, dodatku č. 5
ze dne 30.12.1999. dodatku č. 6 ze dne 1.6.2000, dodatku č. 7 ze dne 1.8.2000, dodatku č. 8 ze dne 31,8.2000, dodatku č.
9 ze dne 1.9.2000. dodatku č. 10 ze dne 14.9.2000, dodatku č. ll ze dne 14.9.2000, dodatku č. 12 ze dne 14.9.2000,
dodatku č. 13 ze dne 28.9.2000, dodatku č. 14 ze dne 14.12.2000, dodatku č. 15 ze dne 23.12.2000, dodatku č. 16 ze dne
4.4.2001, dodatku č. 17 ze dne 30.5.2001, dodatku č. 18 ze dne 28.8.2001, dodatku č. 19 ze dne 12.12.2001, dodatku č. 20
ze dne 25.3.2002, dodatku č. 21 ze dne 27.12.2002, dodatku číslo 22 ze dne 6.6.2003, dodatku číslo 23 ze dne l 1.12.2003.
dodatku číslo 24 ze dne 13.7.2004, dodatku číslo 25 ze dne 22.12.2004, dodatku číslo 26 ze dne 30.12.2005, dodatku číslo
27 ze dne 8.12.2006 a dodatku č. 28 ze dne 10.12.2007, dodatku číslo 29 ze dne 18.4.2008, dodatku číslo 30 ze dne
28.12.2008. dodatku č. 31 ze dne 28.8.2009, dodatku č. 32 ze dne 13.12.2010, dodatku č. 33 ze dne 26.4.2011, dodatku č.
34 ze dne 31.1.2013 a dodatku č. 35 ze dne 26.3.2013:

§1
Dosavadní znění článku IV, odstavec 1, věta druhá se nahrazuje tímto zněním:
Odběratel se zavazuje dodavateli za služby uvedené v ČI. I, odstavec l, 2 a 3 bod b) této smlouvy platit za jednu hodinu činnosti
pracovníka ostrahy cenu 116,- KČ a 8,- Kč za jednu hodinu činnosti služebního psa a za služby uvedené v ČI. I, odstavec 3 bod a) této
smlouvy platit za jednu hodinu činnosti jednoho pracovníka při obsluze vjezdového počítačového systému a vybírání poplatků za
vjezd do areálu FN Motol na Severní vrátnici, Jižní vrátnici a Vrátnici u Patologie a za jednu hodinu činnosti velitele směny cenu
125,- KČ a při obsluze vjezdového počítačového systému na Hospodářské vrátnici cenu 121,- KČ za jednu hodinu, za služby uvedené
v článku I, odstavec 4 za jednu hodinu činnosti jednoho pracovníka 125,- KČ.

Ostatní ujednáni původní smlouvy zůstávají beze změny. § 2
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží po dvou.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1. 2015.
V Praze dne 29.12.2014



Dodatek Č. 37 ke smlouvě o poskytování služeb (ev.č. 660/1998)
uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany
Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V úvalu 84
zas[oupená
bankovní spQjeni Komerční banka a.s.. pobočka Praha 5
číslo účtu: l7937051/0100
IČO: 00064203. DIČ: CZ00%4203

dále jen "odběratel"
a

REI &ř.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 18762
bankovní spojeni Komerční banka as.. Nbočka Praha 5
číslo účtu: 88508051/0100
IČO: 48593681. DIČ: CZ48593681

dále jen "dodavatel"

se dohodly na náslcdujici 7jňčňč smlouvy o poskytováni služeb uzavřené dne 2.10. 1998. ve znění dodatku č. 1 ze
dne 2.10.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č. 3 ze dne 1.6.1999. dodatku č. 4 ze dne 9.1 1.1999, dodatku č. 5
ze dne 30. 12.1999, dodatku č. 6 ze dne 1.6.2000. dodatku č. 7 ze dne 1.8.2000, dodatku č. 8 ze dne 3 1.8.2000, dodatku č.
9 ze dne 1.9.2000. dodatku č. ID ze dne 14.9.2000. dodatku č. ] l ze dne 14.9.200Q, dodatku č. 12 zl· dne 14.9.2000,
dodatku č. 13 ze dne 28.9.2000, dodatku č. 14 ze dne 14.12.20QO, dodatku č. 15 ze dne 23.12.2®0. dodatku č. 16 ze dne
4.4.2001, dcAatku č. 17 ze dne 30.5.2001, dodatku č. 18 ze dne 28.8.2001. dodatku č. 19 ze dne 12.12.2001. dodatku č. 20
ze dne 25.3.2®2. dodatku č. 21 ze dne 27.12.2002. dodatku číslo 22 7ě dne 6.6.2®3, dcAatku číslo 23 ze dne 11.12.2003,
dodatku číslo 24 ze dne 13.7.2004. dodatku číslo 25 ze dne 22.12.2004. dodatku číslo 26 ze dne 30.12.2005. dodatku číslo
27 ze dne 8.12.2006 a dodatku č. 28 ze dne 10.12.2007. dodatku číslo 29 ze dne 18.4.2008. dodatku číslo 30 ze dne
28.12.2008. dodatku č. 31 ze dne 28.8.2009. dodatku č. 32 ze dne 13.12.2010. dodatku č. 33 ze dne 26.4.201 l, dodatku č.
34 ze dm 31.1.2013, dodatku č. 35 ze dne 26.3.2013 a dcdatku 36 ze dne 29.12.2014:

§1
Dosavadní znění článku lV, odstavec l, věta druhá se nahratuje tímto zněním:
Odběratel se zavazuje dodavateli za služby uvedené v ČI. l. odstavec j. 2 a 3 bod b) této smlouvy pla[il ta jcdnu Mdinu činnosti
pracovníka ostrahy cenu 120,- Kč a 8.- Kč za jednu hodinu činnosti služebního psa a za služby uvedené v ČI. I. odstavec 3 bod a) této
smlouvy platit za jednu hMinu činnosti jednoho pracovnika při obsluze vjezdového počítačového systému a vybíráni poplatků za
vjezd do areálu FN Motol na Severní vrátnici. Jižní vrátnici a Vrátnici u Patologie a za jednu hodinu činnosti velitclc smčny cenu
129,- Kč a při obsluze vjezdového počítačového systému na Hospodářské vrátnici cenu 125,- Kč za jednu Gdinu, za služby uvedené
v článku l, odstavec 4 za jednu hodinu činnosti jednoho pracovníka 129,- KČ.

§2
Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změng.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích. z nichž každá strana obdrží po dvou.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1. 201 6.
V Praze dne 29.12.2015

-'7

dodavatel



Dodatek č. 38 ke smlouvě o poskytování služeb (ev.č. 660/1998)
uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany
Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení Komerční banka. a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 17937051/0100
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

dále jen "odběratel"
a

REI s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 18762
bankovní spojení Komerční banka. a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508051/0100
IČO: 48593681, DIČ: CZ48593681

dále jen "dodavatel"

se dohodly na následující měně smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 2.10.1998, ve znění dodatku č. l ze
dne 2.10.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č. 3 ze dne 1.6.1999, dodatku č. 4 ze dne 9.11.1999, dodatku č. 5
ze dne 30.12.1999, dodatku č. 6 ze dne 1.6.2000, dodatku č. 7 ze dne 1.8.2000, dodatku č. 8 ze dne 31.8.2000, dodatku č.
9 ze dne 1.9.2000, dodatku č. 10 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 11 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 12 ze dne 14.9.2000,
dodatku č. 13 ze dne 28.9.2000, dodatku č. 14 ze dne 14.12.2000, dodatku č. 15 ze dne 23.12.2000, dodatku č. 16 ze dne
4.4.2001, dodatku č. 17 ze dne 30.5.2001, dodatku č. 18 ze dne 28.8.2001, dodatku č. 19 ze dne 12.12.2001. dodatku č. 20
ze dne 25.3.2002, dodatku č. 21 ze dne 27.12.2002, dodatku číslo 22 ze dne 6.6.2003, dodatku číslo 23 ze dne 11.12.2003,
dodatku číslo 24 ze dne 13.7.2004, dodatku číslo 25 ze dne 22.12.2004, dodatku číslo 26 ze dne 30.12.2005, dodatku číslo
27 ze dne 8.12.2006 a dodatku č. 28 ze dne 10.12.2007, dodatku číslo 29 ze dne 18.4.2008, dodatku číslo 30 ze dne
28.12.2008. dodatku č. 31 ze dne 28.8.2009, dodatku č. 32 ze dne 13.12.2010. dodatku č. 33 ze dne 26.4.2011, dodatku č.
34 ze dne 31.1.2013, dodatku č. 35 ze dne 26.3.2013, dodatku 36 ze dne 29.12.2014 a dodatku č. 37 ze dne 29.12.2015:

§1
Dosavadní znění článku IV, odstavec 2, se nahrazuje tímto zněním:
Obě smluvní strany se dohodly na tom, že zvýšení ceny za poskytované služby lze provést ze strany dodavatele pouze
začátkem kalendářního roku o maximálně 70 % oficiálně stanovené inflace za předchozí kalendářní rok, a to na základě
údajů Českého statistického úřadu. Dodavatel sdělí odběrateli procentní navýšení ceny za poskytované služby a celkovou
novou cenu. Jiné zvýšení ceny může být provedeno jen na základě písemné dohody obou smluvních stran.

§ 2
Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exempláňch, z nichž každá strana obdrží po dvou.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 15.1. 2016.
V Praze dne 4.1.2016

P

dodavatel


	C:\Users\mechurova71666\Desktop\REI s.r.o. r\dodatky1.pdf
	C:\Users\mechurova71666\Desktop\REI s.r.o. r\Rei d16- 2001-233 r.pdf
	C:\Users\mechurova71666\Desktop\REI s.r.o. r\dodatky.pdf
	C:\Users\mechurova71666\Desktop\REI s.r.o. r\Rei d17- 2001-358 r.pdf
	C:\Users\mechurova71666\Desktop\REI s.r.o. r\Rei d18- 2001-775 r.pdf
	C:\Users\mechurova71666\Desktop\REI s.r.o. r\Rei d19- 2001-1159 r.pdf
	C:\Users\mechurova71666\Desktop\REI s.r.o. r\Rei d20- 2002-491 r.pdf
	C:\Users\mechurova71666\Desktop\REI s.r.o. r\Rei d21- 2002-1093 r.pdf
	C:\Users\mechurova71666\Desktop\REI s.r.o. r\Rei d22- 2003- 0387 r.pdf
	C:\Users\mechurova71666\Desktop\REI s.r.o. r\Rei d23- 2003-1059 r.pdf
	C:\Users\mechurova71666\Desktop\REI s.r.o. r\Rei d24- 2004-0775 r.pdf
	C:\Users\mechurova71666\Desktop\REI s.r.o. r\Rei d25- 2004-1086 r.pdf
	C:\Users\mechurova71666\Desktop\REI s.r.o. r\Rei d26- 2005-0974 r.pdf
	C:\Users\mechurova71666\Desktop\REI s.r.o. r\Rei d27- 2006-1150 r.pdf
	C:\Users\mechurova71666\Desktop\REI s.r.o. r\Rei d28- 2007-1137 r.pdf
	C:\Users\mechurova71666\Desktop\REI s.r.o. r\Rei d29- 2008- 0368 r.pdf
	C:\Users\mechurova71666\Desktop\REI s.r.o. r\Rei d30- 2008-1791 r.pdf
	C:\Users\mechurova71666\Desktop\REI s.r.o. r\Rei d31- 2009-0725 r.pdf
	C:\Users\mechurova71666\Desktop\REI s.r.o. r\Rei d32- 2010-1140 r.pdf
	C:\Users\mechurova71666\Desktop\REI s.r.o. r\Rei d33- 2011-0379 r.pdf
	C:\Users\mechurova71666\Desktop\REI s.r.o. r\Rei d34- 2013-0120 r.pdf
	C:\Users\mechurova71666\Desktop\REI s.r.o. r\Rei d35- 2013-0352 r.pdf
	C:\Users\mechurova71666\Desktop\REI s.r.o. r\Rei d36- 2014-0819 r.pdf
	C:\Users\mechurova71666\Desktop\REI s.r.o. r\Rei d37- 2015-1373 r.pdf
	C:\Users\mechurova71666\Desktop\REI s.r.o. r\Rei d38- 2016-1435 r.pdf

